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DOKTOR TEPKİ GÖSTERDİ

BU NASIL BİR AYMAZLIKTIR?

EMNiYETTEN 
DÜĞÜNLERDE 
SiLAH UYARISI

İşçilerin kavgası 
KANLI BiTTi

AFYONKARAHISAR Il Emniyet Müdürlüğü, 
düğün, nişan, sünnet ve benzeri toplu etkin-
liklerde silah kullanılmaması için vatandaşlara 
uyarıda bulundu. 3’te

AFYONKARAHİSAR Sandıklı Belediye-
si’nde görev yapan 2 personelin asfalt serimi 
esnasında yaşadıkları kavga kanlı biterken, 
olayda mesai arkadaşı tarafından bıçaklanan 
işçi hayatını kaybetti. 3’te

BAŞKAN KÖKSAL’DAN BAŞKAN KÖKSAL’DAN 
MANSUR YAVAŞ’A MANSUR YAVAŞ’A 
NET MESAJ NET MESAJ 

AFYONKARAHİSAR Belediye Başkanı Burcu 
Köksal, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş’a yönelik başlatılan operasyonlara karşı sosyal 
medya hesabından destek mesajı yayımladı. 6’da

AFYONKARAHiSAR iÇiN 
ZiYARET TRAFiĞi

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN 

Milletvekili Taytak, sağlık, güvenlik ve adalet alanındaki temasla-
rıyla Afyonkarahisar için yürüttüğü yoğun mesaisini sürdürdü.

MİLLETVEKİLİ Meh-
met Taytak, beraberinde 
İl Başkanı Ahmet Kahveci 
ile birlikte gerçekleştir-
diği ziyaretlerle şehrin 
önemli kurumlarıyla bir 
araya geldi. Taytak’ın 
temaslarında hem yeni 
atanan yöneticilere hayırlı 
olsun dilekleri iletildi 
hem de Afyonkarahisar’ın 
sorunları ve çözüm yolları 
masaya yatırıldı. 12’de

SAĞLIK Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, cu-
martesi günü Afyonkarahisar’a gelerek özel bir davete 
katılacak.Edinilen bilgilere göre, Bakan Memişoğlu, okul 
arkadaşı Dr. Neşe Demirtürk ailesinin düğün törenine 
katılmak üzere Afyonkarahisar’a gelecek. Bakan Me-
mişoğlu’nun, cuma günü Amerika’dan Ankara’ya geleceği 
ve ertesi gün Afyonkarahisar’a hareket edeceği öğrenildi.

BAKAN MEMiŞOĞLU 
AFYON’A GELiYOR

Mihalıççık Belediye 
Başkanı Çorum’dan 

Başkan Köksal’a ziyaret
ESKIŞEHIR Mihalıççık Belediye Başkanı Haydar Ço-

rum, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı 
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette Başkan Köksal ile 
Başkan Çorum, belediyecilik çalışmaları ve gündeme 
dair konular üzerine görüş alışverişinde bulundu. 

HAYIRDIR, BAŞHEKiM BEY
TESETTÜRE KARŞI 

ANTiPATiNiZ Mi 
VAR?

   

AFYONKARAHİSAR DEVLET 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİNE 

ATANAN UZMAN UZM. DR. OSMAN 
ACAR, BU GÖREVDE DAHA BİR 

HAFTASINI DOLDURMADAN CİDDİ 
BİR SKANDALA İMZA ATTI

Uzm. Dr. Osman Acar’ın ismi, Kırık-
kale Yüksek Ihtisas Hastanesinde 
temizlik şirketi ile hastane yöne-
timi arasında yaşanan galoşmatik 
kavgasında, Afyonkarahisarlı bir iş 
adamının başhekimlik kapısı önün-
de dövülmesi ile gündeme gelmiş-
ti. Göreve başlar başlamaz Devlet 
Hastanesinde teftişe çıkan yeni 
Başhekim Osman Acar, bir derma-
tologun görev yaptığı odaya girdi. 
Iddiaya göre; Başhekim Osman 
Acar, odada bulunan uzman doktor 
ve hemşireye hitaben, “Hanginiz 
doktor?” diye sordu. 

UZMAN doktor dermatolog, “Doktor benim” 
demesi üzerine, Başhekim Acar’ın doktorun tesettü-
rüne bakarak, “Bu nasıl kıyafet?” şeklinde bir ifade 
kullandığı, bu ifadeye dermatolog doktorun tepki 
göstermesi üzerine Başhekimin, “Önlük giyseydiniz” 
şeklinde doktorun tepkisini azaltmaya çalıştığı ifade 
edildi. Dermatolog Uzman Doktorunda Başhekime, 
‘Burada herkes benim doktor olduğumu biliyor, önlük 
giymeme gerek yok’ şeklinde cevap verdiği öğrenildi.

DAHA sonra odadan ayrılmadan hemşireye dö-
nen Başhekim Acar’ın, “Bundan memnun musun?” 
diyerek doktoru işaret ettiği iddia edildi. Bu duruma 
sinirlenen dermatolog uzman doktor tepki gösterdi 
ve o dakikadan sonra Başhekim Acar’ın odadan 
kaçarcasına uzaklaştığı öğrenildi. Dermatolog’un 
bir yakınını arayarak durumu anlatması üzerine, 
hastanede kısa süreli bir gerginlik yaşandığı ve bazı 
kişilerin Başhekim Acar’a tepki göstererek, “Siz teset-
türe mi karşısınız? Bu nasıl bir aymazlıktır?” şeklinde 
ifadelerde bulundukları öğrenildi.

Bankalar 
ihtiyaç 

kredisi faiz 
oranını 

düşürdü

Gençleri 
kimse 

dinlemiyor

MERKEZ Bankası’nın 
Eylül ayı toplantısında 
faiz indirimine gitme-
sinin ardından, banka-
lar da birer birer faiz 
oranlarını düşürmeye 
başladı. Özel kampanya-
larda faizsiz krediler de 
mevcutken, en yüksek 
faiz oranı ise aylık yüzde 
4’ün altına indi. 4’te

AFYONKARAHİ-
SAR’da gençler, işsizlik 
ve sosyal hayat eksikliği 
nedeniyle “gelecek göre-
miyoruz” diyerek şehri 
terk ediyor. 5’te

Şuhut Belediyesi’nden 
altyapı ve çevre düzenlemesi

ŞUHUT Belediyesi, içme suyu hatlarının yenilen-
mesi ile park ve yeşil alanların bakımında yoğun bir 
çalışma başlattı. Özellikle eskiyen ve sık sık arıza-
lara sebep olan hatların değiştirilmesiyle birlikte, 
vatandaşların daha sağlıklı ve kesintisiz suya erişimi 
hede%eniyor. 5’te

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim Yur-
dunuseven, toplumsal değerlere yönelik saldırılara sert 
tepki gösterdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
yönelik hadsiz yorumlardan, Peygamber Efendimiz’in 
hadis-i şerifine yapılan saygısızlıklara kadar uzanan 
örneklerin toplumsal vicdanda büyük yaralar açtığını 
ifade etti. 8’de

“BU VATAN BiZiM 
KUTSALIMIZDIR”

Bolvadin’in Kurtuluşunun 
104. yılı törenlerle kutlandı

Afyonkarahisar’ın Bolvadin 
ilçesinde, düşman işgalinden 
kurtuluşun 104. yılı düzenle-

nen törenlerle anıldı.

BOLVADİN, düzenlenen programlarla 
tarihî günlerinden birini yaşadı. İlçe halkı 
ve protokolün geniş katılımıyla gerçekle-
şen etkinliklerde milli mücadele ruhu bir 
kez daha yad edildi. 9’da

Çobanlar ve 
Dazkırı’da 

vergi daireleri 
hizmete girdi

GELİR İdaresi Başkanlı-
ğının vergi dairelerini 

yaygınlaştırma çalışmaları 
kapsamında Afyonkarahi-
sar’ın Çobanlar ve Dazkırı 
ilçelerine yeni vergi daire-
leri kazandırıldı. 9’da

KADINANALAR KADINANALAR 
BiSiKLET TURU BiSiKLET TURU 
8. KEZ GERÇEKLEŞiYOR8. KEZ GERÇEKLEŞiYOR

AFYONKARAHİSAR’da 2018 
yılından bu yana geleneksel hâle 
gelen Kadınanalar Bisiklet Turu, bu 
yıl 8. kez düzenleniyor. 11’de

ÇKS VE 2026 DESTEKLERi 
MASAYA YATIRILDI

AFYONKARAHİSAR İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünde, 2026 yılı destekleri ve tarımsal üretim planlama-
sına yönelik değerlendirme toplantısı yapıldı. 10’da



BOLVADİN Kaymakamı Ali Arıkan 
ve Belediye Başkanı Derviş Aynacı, 

Ayfer-Ceylan Emet Fen Lisesi’nde dü-
zenlenen söyleşi programında üniversite 
sınavına hazırlanan öğrencilerle bir araya 
geldi. Programda gençlerle tecrübeler 
paylaşıldı, geleceğe dair hede$er ve plan-
lar üzerine samimi bir sohbet gerçekleş-
tirildi.

BaşkanAynacı, öğrencilere hitaben 
yaptığı konuşmada sabır, azim ve disipli-
nin başarı yolundaki en önemli unsurlar 
olduğunu belirtti. Aynacı, “Sizler bu ülke-

nin geleceği, yarınlarımızın teminatısınız. 
Bizler sizlere en iyi imkânları sunmak için 
çalışıyoruz. Başarılarınız hem ailenizin 
hem de ilçemizin gurur kaynağı olacaktır. 
Bolvadin sizlerin enerjisiyle daha da güzel 
yarınlara ulaşacaktır” ifadelerini kullandı.

Program kapsamında, eğitime verdiği 
katkılardan dolayı Kaymakam Ali Arıkan 
tarafından Belediye Başkanı Derviş 
Aynacı’ya plaket takdim edildi. Etkinliğin 
sonunda Kaymakam Arıkan ve Başkan 
Aynacı, öğrencilerle yakından ilgilenerek 
çeşitli ikramlarda bulundu.
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AFYONKARAHİSAR Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, İtfaiye Haftası 

etkinlikleri çerçevesinde itfaiye perso-
nelini makamında ağırladı. Görüşmede, 
görevleri sırasında canlarını ortaya 
koyarak toplumun güvenliği için çalışan 
itfaiyecilerin şehre sağladığı katkılar ele 
alındı.

Başkan Köksal, itfaiye teşkilatının her 
zaman en ön safta yer alarak yangın, afet 
ve çeşitli acil durumlarda vatandaşların 
yardımına koştuğunu ifade etti. Köksal, 
itfaiyecilerin cesaret ve özveriyle sürdür-
dükleri görevlerinin, şehir için en büyük 
güvence olduğuna dikkat çekti.

İtfaiye Haftası vesilesiyle tüm 
personelin haftasını kutlayan Köksal, 
“Vatandaşlarımız adına sizlere teşekkür 
ediyorum. Şehrimizin huzuru ve güven-
liği için gece gündüz demeden çalışan 
tüm itfaiyecilerimize minnettarız” dedi. 
Kabulde, belediye yöneticileri ile itfaiye 
amirleri de hazır bulundu.

Başkan Köksal, kahraman 
İtfaiyecilerin haftasını kutladı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı 
Burcu Köksal, İtfaiye Haftası kap-
samında itfaiye teşkilatını kabul 
ederek fedakâr çalışmalarından 

dolayı teşekkür etti.

Kaymakam 
Arıkan ve 

Başkan Aynacı 
öğrencilerle 

buluştu

AFYONKARAHİSAR’da eğitim alanında 
bir ilk gerçekleşti. Atatürk Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde “Hasta ve 
Yaşlı Bakımı Hizmetleri” alanında Açık Lise 
açıldı. Geleceğin mesleği olarak gösterilen bu 
alana başvurular başladı. Kontenjanın sınırlı 
olduğu program için son başvuru tarihi 3 
Ekim 2025 olarak açıklandı.

“AMACIMIZ KALİFİYE ELEMAN YETİŞTİRMEK”
Okul Müdürü İlknur Tutumlu yaptığı 

açıklamada, “Atatürk Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi olarak Afyonkarahisar’da bir ilki 
başarmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Türki-
ye’de yaşlı bakım kurumları yetersiz. Açık Lise 
sayesinde bu alandaki eksikliğin giderilmesine 

katkı sunacağız 
ve kalifiye eleman 
yetiştireceğiz” 
ifadelerini kul-
landı.

BAŞVURU 
ŞARTLARI 

BELLİ OLDU
Hasta ve Yaşlı Bakım Hizmetleri Açık Lise-

si’ne başvurmak isteyen adaylar için şartlar da 
açıklandı. Başvuru için ortaokul mezunu ol-
mak, lise terk veya lise mezunu olmak yeterli 
olacak. Adayların Ziraat Bankası şubelerinden 
“Mesleki Açık Öğretim Lisesi” adına 400 TL 

yatırması ve dekont ile birlikte kimlikleriyle 
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 
başvurmaları gerekiyor.

Mezun olan öğrenciler, örgün öğretim ile 
eş değer diploma alarak “Hasta ve Yaşlı Hiz-
metleri Bölümü” mezunu unvanı kazanacak.

m BUSE YILDIRIM

Afyon’da İlk: Hasta ve yaşlı bakımı için açık lise açıldı
Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, sağ-
lık sektöründe önemli bir ihtiyacı karşılayacak 

yeni bir bölümü hayata geçirdi.
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İL Emniyet Müdürlüğü tarafından hazır-
lanan “Silah Atma, Geleceğini Karartma” 
temalı farkındalık çalışmaları kapsamında 

kent merkezinde ve ilçelerde bulunan elekt-
ronik billboardlarda uyarıcı görseller vatan-
daşlarla buluşturuluyor. Yetkililer, düğünlerde 
havaya ateş açmanın hiçbir şekilde kutlama 
aracı olamayacağını, bu davranışın hem can 
güvenliği hem de toplumsal huzur açısından 
büyük tehlikeler içerdiğini vurguladı.

“HER KURŞUNUN BİR GERİ DÖNÜŞÜ VAR”
Emniyet yetkilileri, havaya atılan her kurşu-

nun mutlaka bir yere düştüğünü ve bu nedenle 
ciddi yaralanmalara, hatta can kayıplarına 
sebep olabileceğini hatırlattı. Açıklamada, “En 
mutlu günlerimiz olan düğünlerin ve kutlama-
ların, tek bir dikkatsizlikle acıya dönüşmemesi 
için tüm vatandaşlarımızın duyarlı olması bü-
yük önem taşımaktadır” ifadelerine yer verildi.

YASAL İŞLEM UYARISI
Açıklamada ayrıca, düğün ve benzeri 

etkinliklerde silah kullanan kişiler hakkında 
adli ve idari işlem yapılacağı belirtildi. Emniyet 
yetkilileri, bu tür olayların önüne geçebilmek 

için denetimlerin artırıldığını, toplumsal 
bilinçlendirme çalışmalarının ise kesintisiz 
devam edeceğini kaydetti.

VATANDAŞLARA DUYARLILIK ÇAĞRISI
İl Emniyet Müdürlüğü, tüm vatandaşları 

huzurlu ve güvenli kutlamalar için sorumluluk 
bilinciyle hareket etmeye davet etti. Yetkililer, 
toplumsal dayanışmanın ve sevinçlerin payla-
şılmasının silah atma gibi tehlikeli davranış-
larla değil, gelenek ve göreneklerimize uygun 
barışçıl yöntemlerle yaşatılması gerektiğini 
vurguladı. m BUSE YILDIRIM 

EMNEMNiiYETTEN YETTEN 
DÜĞÜNLERDE 
SiLAH UYARISI

Afyonkarahisar İl Emni-
yet Müdürlüğü, düğün, 
nişan, sünnet ve benzeri 
toplu etkinliklerde silah 

kullanılmaması için vatan-
daşlara uyarıda bulundu.AFYONKARAHİSAR’ın Şuhut ilçesinde bir anda 

ortadan kaybolan epilepsi hastası genç adam her 
yerde aranıyor.

Edinilen bilgilere göre, Şuhut ilçesinde dün öğle 
saatlerinden itibaren kendisinden haber alınamayan 
38 yaşındaki epilepsi hastası Hasan Elmas için yakın-
ları kayıp ihbarında bulundu. İhbar üzerine güvenlik 
güçleri harekete geçti. Kayıp şahsın üzerinde siyah 
kırmızıçizgili eşofman üstü, lacivert pantolon ve beyaz 
spor ayakkabı bulunduğu bildirildi.

Ailesi, Elmas’tan uzun süredir haber alamadıklarını 
belirterek görenlerin en kısa sürede güvenlik güçlerine 
bilgi vermesini istedi. Yetkililer, vatandaşların 112 Acil 
Çağrı Merkezi veya en yakın emniyet birimine haber 
vermeleri çağrısında bulundu.

Kayıp epilepsi hastası genç 
adam her yerde aranıyor

İşçilerin kavgası 
KANLI BiTTi

OLAY, Sandıklı ilçesi Kırkpınar 
mevkii civarında meydana geldi. 

Edinilen bilgilere göre, Sandıklı Bele-
diyesi tarafından bölgede asfalt serimi 
yapıldığı esnada çalışanlardan S.K. 
ile Uğur Ş. arasında bilinmeyen bir 
nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın 
kavgaya dönüşmesi üzerine S.K., Uğur 
Ş.’yi bıçakladı. Aldığı bıçak darbeleri 
ile kanlar içinde kalan Uğur Ş., diğer 

mesai arkadaşlarının haber vermesi 
üzerine olay yerine gelen ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Uğur Ş., yapılan 
müdahaleye rağmen yaşamını yitirdi. 

Olayın ardından S.K. gözaltına alı-
nırken, savcılık tarafından olayla ilgili 
geniş çaplı soruşturma başlatıldı. 

Öte yandan, Sandıklı Belediyesi’n-
den ise herhangi bir açıklama yapılma-
dı. m İHA

Afyonkarahisar Sandıklı Belediye-
si’nde görev yapan 2 personelin 
asfalt serimi esnasında yaşadık-
ları kavga kanlı biterken, olayda 
mesai arkadaşı tarafından bıçak-

lanan işçi hayatını kaybetti.   
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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TAM SAYFA : 20.000 TL
YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL
LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 

MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
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EKONOMi
$

$

$

İmalat sanayisinde 
kapasite kullanımı 
eylülde yükseldi

Grip aşısı 
olacaklar dikkat

Denizdeki sardalya bolluğu 
fiyatlara yansıdı

TCMB Eylül ayı toplantısında faiz oranı-
nı yüzde 2,5 (250 baz puan) düşürerek 
yüzde 43 seviyesinden 40,5 noktasına 

indirdi. Merkez Bankası’ndan gelen bu kara-
rın ardından, bankacılık sektörünün aktörleri 
de vatandaşlara kredi verirken tatbik ettikleri 
faiz oranlarında esnemeye gitti. Kampanyalı 
kredilerde kısa vadelerde olmakla birlikte 
faizsiz finansman imkanları mevcutken, uza-
yan vadelerde geri ödeme seçeneklerinde de 
maksimum faiz oranı artık yüzde 4’ü aşmıyor.

55 BİN TL KREDİ KISA VADEDE FAİZSİZ
Türkiye İş Bankası, 55 bin liralık finans-

manı, düzenlediği kampanya kapsamında 
müşterilerine faizsiz şekilde sağlamakta. Bu 
rakamın 25 bin liralık kısmını 3 ay vadeli 
taksitli nakit avans ve 30 bin liralık kısmını da 

1 ay vadeli ek hesap olarak 
sunan banka; geri ödeme-
lerin zamanında yapılması 
halinde 55 bin liralık tutara 
herhangi bir faiz uygula-
mamakta.

Ülkemiz bankacılık sek-
törünün önemli aktörlerin-
den Garanti BBVA ise 25 
bin lira taksitli nakit avans 
ve 50 bin lira da hayat si-
gortasız kredi olmak üzere 
75 bin liralık finansmanı 
faizsiz olarak sunduğunu 
duyurdu. Yabancı menşeili 
bankalardan QNB de 3 ay 
vadeli 60 bin liralık ihtiyaç kredisi ve yine 3 
ay vadeli 25 bin liralık taksitli nakit avans ra-

kamı olmak üzere toplam 85 bin liralık tutarı 
faizsiz şekilde sağlıyor.  m TİCARİ HAYAT 

Bankalar ihtiyaç kredisi 
faiz oranını düşürdü

Merkez Bankası’nın Eylül ayı toplantısında faiz 
indirimine gitmesinin ardından, bankalar da bi-

rer birer faiz oranlarını düşürmeye başladı. Özel 
kampanyalarda faizsiz krediler de mevcutken, en 
yüksek faiz oranı ise aylık yüzde 4’ün altına indi. 

TCMB verilerine göre, imalat 
sanayisinin kapasite kullanım 

oranı eylülde geçen aya göre 0,5 puan 
artarak yüzde 74’e ulaştı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı, eylül ayına ilişkin İmalat Sanayi 
KKO verilerini açıkladı. Buna göre, ey-
lül ayında imalat sanayisinde faaliyet 
gösteren 1821 iş yeri tarafından İktisa-

di Yönelim Anketi’ne verilen yanıtlar 
toplulaştırılarak değerlendirildi. 

İmalat sanayisi genelinde 
mevsimsel etkilerden arındırılmış 
KKO, geçen aya göre 0,2 puan artarak 
yüzde 73,8 oldu. Mevsimsel etkilerden 
arındırılmamış KKO, eylülde geçen aya 
göre 0,5 puan artarak yüzde 74’e çıktı. 
m AA

KAKAO bu yıl emtia piyasasında en 
sert dalgalanma yaşayan ürün-

ler arasında yer aldı. ABD’de faaliyet 
gösteren emtia borsası Intercontinental 
Exchange’de kakaonun ton fiyatı 2024 
sonundan bu yana yüzde 40’ın üzerinde 
gerileyerek 7 bin doların altına indi.

Kakao fiyatlarında zayı%ayan taleple 
birlikte arzın artacağı beklentisiyle bu yıl 
sert düşüşler görüldü.

Batı Afrika’da yağmurların kuraklık 
koşullarını hafi%etmesi ve kakao ağaçla-
rının çiçeklenmesinin artışıyla üretimin 
de artacağı öngörüleri fiyatları baskı 
altında bıraktı.

Yüksek kakao fiyatları ve tarifelerin 
çikolata talebini azaltabileceği endişesi 
de kakao fiyatlarını baskı altında tutan 
bir diğer unsur oldu.

Batı Afrika’da kakao üretiminin daha 
fazla artacağına yönelik öngörüler ise 
fiyatları aşağı yönlü etkiliyor.

Analistler, kakaoda gelecek sezona 
ilişkin üretim tahminlerinin arttığını 
belirterek, kısa yönlü yukarı yönlü fiyat 
hareketleri olsa bile genel eğilimin aşağı 
yönlü olduğunu ifade etti.

Fiyatlar geçen yıl arza yönelik endişe-
lerle 12 bin 931 dolarla rekor tazelemişti. 
Olumsuz hava koşullarının Batı Afri-
ka’daki mahsuller için tehlike arz etmesi 
ve küresel stoklardaki düşüş nedeniyle 
fiyatlarda ralli görülmüştü. Fildişi Sahili 
ve Gana’daki zayıf üretim nedeniyle ka-
kao fiyatlarında yıl genelinde arza ilişkin 
endişeler fiyatların rekor kırmasında 
önemli rol oynadı.

Fildişi Sahili’ndeki ihracatçıların kötü 
kalite nedeniyle kakao çekirdeklerini 
reddettiği bildirilirken, bu durumun 
küresel kakao arzını olumsuz etkileyebi-
leceği tahmin ediliyordu. Ülkede kakao 
hasadında görülen azalış da fiyatların 
artmasına neden olmuştu. m SÖZCÜ

Geçen yıl rekor kırmıştı, 
BU KEZ SERT DÜŞTÜ
Kakao fiyatları, Batı Afrika’daki kuraklık endişelerinin azalması ve rekol-
tedeki artışla bu yıl uluslararası piyasalarda yüzde 40’tan fazla geriledi.

GRİP aşısı için belirlenen fiyat 
merak konusu oldu. Bu yıl 540 

TL’den satışa sunulan aşı, risk gru-
bundaki kişilere ücretsiz sağlanıyor.

Uzmanlar özellikle Eylül ve Ekim 
aylarını işaret ediyor. Risk grupları 
dışındaki bireyler için de bağışıklığı 
güçlendirme amacıyla aşı öneriliyor.

Sonbaharın gelmesiyle grip vaka-
ları artış gösteriyor. Özellikle kapalı 
ortamlarda hızla yayılan virüse karşı 
en güçlü koruma grip aşısı olarak gö-
rülüyor. Sağlık otoriteleri, grip aşısını 
yaptırması gereken grupları tek tek 
açıklamış durumda. Fiyatın netleşme-
siyle vatandaşlar hem ekonomik hem 
de sağlık açısından bilgilendiriliyor.

FİYAT VE SGK 
DESTEĞİ

Bu yıl eczane fiyatı 
540 TL. Ancak 65 yaş ve 
üzeri bireyler ile kronik 
rahatsızlığı olanlar için 
SGK masra%arı karşılı-
yor. Böylece risk grupları 
hiçbir ücret ödemeden 
aşıya erişebiliyor.

KİMLER İÇİN 
ZORUNLU HALE 

GELİYOR?
Kalp hastalığı, 

diyabet, hipertansiyon 
gibi kronik sorunları 
bulunanlar aşı olmalı. 
Çocukluk çağı kronik 
hastalıklarına sahip 
olanlar da risk grubu 
içinde. 65 yaş ve üzerin-
deki vatandaşların ise 
aşı yaptırması şiddetle 
öneriliyor.

DOĞRU ZAMANLAMA NE?
Uzmanlar Eylül ve Ekim aylarını 

tavsiye ediyor. Bu dönemde yapılan 
aşılar, bağışıklık sistemine antikor 
oluşturması için yeterli zamanı 
tanıyor. Böylece kış aylarına hazırlıklı 
girilebiliyor.

TOPLUMSAL ÖNLEMLER
Hasta çocukların okula gönderil-

memesi öneriliyor. Yetişkinlerin de 
semptom gösterdiğinde kalabalık 
ortamlardan uzak durması gerekti-
ği vurgulanıyor. Bu önlemler, grip 
salgınının yayılımını büyük ölçüde 
azaltıyor. m TİCARİ HAYAT

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal 

medya hesabından yaptığı açıklamada 
gençlere yönelik önemli bir davette 
bulundu.

Bakan Işıkhan, 25-26 Eylül tarihle-
rinde düzenlenecek NEET ve Gençlere 
Yönelik Sanal İstihdam Fuarı’na tüm 
gençleri davet ederek, fuarın iş gücü 
ile eğitim arasındaki boşluğu doldur-
mak için büyük bir fırsat olduğunu 
belirtti.

Işıkhan, 44 ilden yaklaşık 500 fir-

manın katılım göstereceği etkinlikte 
gençlerin firma yetkilileriyle doğru-
dan görüşebileceğini, öz geçmişlerini 
paylaşarak iş başvurusu yapabilece-
ğini ve çevrim içi seminerlerle farklı 
sektörlere dair bilgiler edinebileceğini 
aktardı.

Fuara katılımın sanalistihdam-
fuari.iskur.gov.tr adresi üzerinden 
gerçekleştirileceğini ifade eden Bakan 
Işıkhan, gençlerin kariyer planlamala-
rı için bu imkândan faydalanmalarını 
tavsiye etti. m DHA

Bakanlıktan sanal 
istihdam fuarı duyurusu

AV yasağının 1 Eylül itibarıyla sona erme-
sinin ardından balık tezgahları, sardalya 

ile doldu. Kilogram fiyatı 200 TL’ye satılan 
sardalya, yoğun ilgi görüyor. 2025-2026 balık 
av sezonunun güzel başladığını belirten balıkçı 
dükkanı işleten Mert Akgün, tezgahların sar-
dalya ile dolduğunu belirtti. Mevsim şartları 
nedeniyle sardalya balığının en yağlı ve en lez-
zetli zamanı olduğunu belirten Akgün, balık 
taleplerine yetişmekte zorlandıklarını söyledi.

‘SARDALYA ŞU AN BOL GÖRÜNÜYOR’
Denizlerden çıkan balıklardan en lezzetli-

sinin şu an sardalya olduğunu belirten Akgün, 
“Havaların soğumasıyla diğer balıklar da aynı 
lezzete ulaşacak. Sardalya şu an bol görünü-
yor. İnşallah böyle de devam eder. Havalar 
biraz daha soğuduğunda vatandaşlarımız 
sardalya dışındaki diğer balıklara da yönele-
bilirler. En yağlı balık şu an sardalya. Mangal 
yapmak isteyenlere de elimizden geldiği 
kadar sardalya vermeye çalışıyoruz. Hamsi ise 
henüz tam olarak yağlanmadı. Sadece tavaya 
uygun, mangalda tam olarak lezzet vermez” 
diye konuştu.

SARDALYA 200, 
HAMSİ 250 LİRA

Tezgahlarda sardalya-
nın şu an 200 liradan sa-
tıldığını söyleyen Akgün, 
“Hamsi 250-300 lira arası, 
kolyoz ve istavrit de 200 
liradan satılıyor. Hava 
estiği zaman bu fiyatlar-
da değişiklik olabiliyor. 
İnsanlarımız aldanmasın, 
balık zamlanmıyor. Hava 
estiğinde balıkçılar denize 
açılamıyor. Bu nedenle 
de balıklar zaman zaman biraz daha pahalı 
olabiliyor. Ama hava güzel oldukça bu sene 
ucuz balık yiyeceğiz” dedi. Akgün, vatandaşla-
ra doğal ve hormonsuz gıda olduğu için balık 
yemelerini tavsiye ederek, “Haftada en az iki 
kez balık tüketin. Gerekli vitamini, enerjiyi 
balıktan alabilirsiniz” diye konuştu.

PALAMUT ÇIKMIYOR
Bu sene henüz kendi tezgahlarına palamut 

getiremediklerini söyleyen Akgün, popülas-
yonda ciddi düşüş olduğunu ve eylül sonuna 
gelinmesine karşın palamut balığının ağlar-
dan çıkmadığını söyledi. Akgün, “Palamut ba-
lığı bu sene olmayacak gibi görünüyor. Çünkü 
sezon başında az da olsa bu durum belli olur. 
Palamut bir göç balığı olduğu için, başlarda 
görülmediği için sonlarda da olacağını pek 
zannetmiyorum” dedi. m DHA
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AFYONKARAHİSAR, tarihi zenginliği, 
termal kaynakları ve gastronomisiyle 
Türkiye’nin öne çıkan şehirlerinden 

biri. Ancak bu güzelliklerin yanında kentin 
en önemli sorunlarından biri olan göç sorunu 
gün geçtikçe daha da görünür hale geliyor.

Üniversite sıralarından mezun olan bin-
lerce genç, işsizlik, gelecek kaygısı ve sosyal 
hayat yetersizliği nedeniyle çareyi başka 
şehirlere gitmekte buluyor.

ÜNİVERSİTE MEZUNLARI AFYON’DA 
TUTUNAMIYOR

Afyon Kocatepe Üniversitesi ve Afyonka-
rahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi her yıl 
binlerce öğrenci mezun veriyor. Ancak mezu-
niyet sonrası tablo pek iç açıcı değil. Özellikle 
mühendislik, sağlık ve sosyal bilimler alanın-
da okuyan gençlerin büyük kısmı şehirde iş 
bulamıyor. Yerel sanayi yatırımlarının sınırlı 
olması, beyaz yaka istihdamın azlığı ve giri-
şimcilik ekosisteminin zayıf kalması, Afyonlu 
gençlerin “geleceğimizi burada kuramayız” 
düşüncesini güçlendiriyor.

“AFYON’DA GELECEK YOK”
ODAK mikrofonlarına konuşan yeni me-

zun Afyonlu genç, şehri terk etme planlarını 
şu sözlerle dile getirdi: “Burada kalmayı çok 
isterdim ama alanımda iş yok. Özel sektörde 
düşük maaşla çalışmak istemiyorum. İstanbul 
ya da Ankara’da şansımı denemek zorunda-
yım” ifadelerini kullandı.

Benzer bir görüşü paylaşan bir diğer genç 
girişimci adayı ise şunları söyledi: “Kendi 
işimi kurmak için girişim düşünüyordum ama 
yeterli destek bulamadım. Arkadaşlarımın 
çoğu da aynı durumda. Burada gençlere veri-
len teşvikler çok yetersiz” ifadelerini kullandı.

SOSYAL HAYAT BÜYÜKŞEHİRLERLE
YARIŞAMIYOR

Göçün nedenlerinden biri de şehrin sosyal 
hayatındaki kısıtlılık. Konser, tiyatro, sergi 
ve gençlere hitap eden etkinliklerin azlığı, 
Afyonkarahisar’da yaşayan gençlerin hayat 
kalitesini düşürüyor. 

Yetkililere göre gençlerin sürekli göç et-
mesi, Afyonkarahisar’ın demografik yapısını 
da olumsuz etkiliyor. Kentte yaşlı nüfus 
giderek artarken, beyin göçü ve ekonomik 
dinamizm azalıyor. Yerel işletmeler nitelikli iş 
gücü bulmakta zorlanıyor. Bu durumun uzun 
vadede şehrin kalkınmasını yavaşlatabileceği 

belirtiliyor.

ÇÖZÜM ÖNERİLERİ
Afyonkarahisar’da genç nüfusun göçünü 

durdurmak için çeşitli çözüm önerileri gün-
deme geliyor. Yetkililer, sanayi ve teknoloji 
yatırımlarının artırılmasının, genç girişimci-
lere daha fazla teşvik sağlanmasının, kültürel 
ve sosyal yaşamın zenginleştirilmesinin, 
üniversite-sanayi iş birliğinin geliştirilmesinin 
ve yerel yönetimlerin gençlere yönelik projeler 
hazırlamasının göçün önlenmesinde önemli 
adımlar olabileceğini vurguluyor.

UMUT HÂLÂ VAR: “DÖNMEK İSTİYORUZ”
Her şeye rağmen gençler memleketlerin-

den tamamen kopmak istemiyor. ODAK’a ko-
nuşan birçok genç, iş imkanlarının artması ve 
sosyal hayatın canlanması halinde Afyonkara-
hisar’a geri dönmeyi düşündüklerini söyledi.  
m MUSTAFA DADAK

AFYONKARAHiSAR’DA 
GENÇLERi KiMSE GENÇLERi KiMSE 
DiNLEMiYORDiNLEMiYOR
Afyonkarahisar’da gençler, işsizlik ve 
sosyal hayat eksikliği nedeniyle “gelecek 
göremiyoruz” diyerek şehri terk ediyor.

EMİRDAĞ Belediyesi, çalışanlarının sağ-
lık bilincini artırmak amacıyla önemli 

bir seminere ev sahipliği yaptı. İlçe Sağlık 
Müdürlüğü tarafından “Dünya Lenfoma 
Farkındalık Günü” ve “Prostat Kanseri 
Farkındalık Günü” kapsamında düzenle-
nen programda, Lenf ve Prostat Kanseri 
konuları ele alındı.

Seminerde konuşmacı olarak yer alan 
Aile Hekimliği Uzmanı Dr. Onur Kantar, 
Pratisyen Hekim Dr. Sude Kaplan ve 
Pratisyen Hekim Dr. Sıla Köken, kanser 
türleri hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. 
Uzmanlar, hastalıkların belirtileri, tedavi 
süreçleri ve özellikle erken teşhisin hayat 
kurtarıcı önemi üzerinde durarak persone-
lin sorularını yanıtladı.

Programın ardından doktorlar, Belediye 

Başkanı Serkan Koyuncu’yu makamında zi-
yaret etti. Ziyarette, sağlık alanında yapıla-
bilecek farkındalık çalışmaları üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu. Başkan Koyuncu, 

nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 
ederek, belediye olarak sağlık konularında 
farkındalık çalışmalarına destek vermeye 
devam edeceklerini ifade etti.

Emirdağ Belediyesi personellerine sağlık semineri

ŞUHUT Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, ilçede içme suyu 

boru hatlarının yenilenmesine yöne-
lik kapsamlı bir çalışma yürütüyor. 
Özellikle eskiyen ve sık sık arızalara 
sebep olan hatların değiştirilmesiyle 
birlikte, vatandaşların daha sağlıklı ve 
kesintisiz suya erişimi hede%eniyor. 
Belediye yetkilileri, bu çalışmalar sa-
yesinde altyapının güçlendirileceğini, 
ani su kesintilerinin en aza indirile-
ceğini ve uzun vadede su kayıplarının 
önleneceğini ifade etti. Çalışmaların 
etaplar halinde ilerleyeceği, mahal-
lelerde dönüşümlü olarak planlanan 
yenileme işlemlerinin yıl sonuna 
kadar tamamlanmasının hede%endiği 
bildirildi.

DAHA YEŞİL BİR ŞUHUT İÇİN 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR

Fen İşleri Müdürlüğü’nün yanı sıra 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri 
de ilçe genelinde yoğun bir mesai 
harcıyor. Parklar, bahçeler ve yeşil 
alanlarda bakım, budama, sulama 

ve düzenleme faaliyetleri düzenli 
olarak gerçekleştiriliyor. Özellikle 
çocuk oyun alanlarının güvenliği ve 
estetiği için yapılan bakım çalışmaları 
vatandaşların beğenisini kazanıyor. 
Belediye ekipleri, yaz boyunca sulama 
çalışmalarını artırırken, sonbahar 
döneminde de ağaçlandırma ve çiçek-
lendirme projeleriyle ilçeye yeni bir 
soluk kazandırmayı planlıyor.

BAŞKANLIKTAN AÇIKLAMA
Şuhut Belediyesi’nden yapılan 

açıklamada, “Daha sağlıklı, daha mo-
dern bir altyapı ile daha yeşil ve este-
tik bir Şuhut için özveriyle çalışıyo-
ruz. Hemşehrilerimizin günlük yaşam 
kalitesini artırmak için sahadayız. 
İçme suyu hattı yenileme çalışmala-
rımızın tamamlanmasıyla birlikte, 
vatandaşlarımız kesintisiz ve güvenli 
suya kavuşacak. Diğer yandan çevre 
düzenleme çalışmalarımızla ilçemizin 
estetik görünümünü güçlendirmeye 
devam edeceğiz” denildi.

m BUSE YILDIRIM

Şuhut Belediyesinden altyapı ve 
çevre düzenleme seferberliği

Şuhut Belediyesi, 
içme suyu hatlarının 
yenilenmesi ile park ve 
yeşil alanların bakımında 
yoğun bir çalışma başlattı.



AFYONKARAHİSAR Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi-
nin (AFSÜ) 2025 Yükse-

köğretim Kurumları Sınavı (YKS) 
sonucunda kazanan birinci sınıf 
öğrencilerine yönelik düzenlediği 
Genel Uyum Eğitimleri, Zafer 
Sağlık Külliyesinde gerçekleşti-
rilen programlarla tamamlandı. 
Etkinliklerde idari birimlerin yanı 
sıra öğrenci kulüpleri de tanıtım 
stantları açarak yeni öğrencilerle 
buluştu.

Üniversite yönetimi ve 
akademisyenlerin öğrencilerle 
bir araya geldiği programda, 
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem 
Aslan, Tıp Fakültesi’nde 
Mavi Salonda öğrencilerle 
buluşarak tebrik ve tavsiyele-
rini paylaştı. Prof. Dr. Aslan, 
hekimliğin mesleki ve manevi 
tatminin yanı sıra sosyal 
statü ve ekonomik özgürlük 
bakımından öne çıkan bir 
meslek olduğunu belirterek, 
öğrencilerin düzenli çalışma-
ya önem vermeleri gerektiğini 
vurguladı. Akreditasyon sürecini 
tamamlayan fakülte müfredatı-
nın hem nitelikli hekim yetiş-
tirmeye hem de Tıpta Uzmanlık 
Sınavı (TUS) başarısına odaklan-
dığını ifade etti.

REKTÖR YARDIMCILARI 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ahmet Ali Tuncer, Prof. Dr. Ümit 
Dündar ve Prof. Dr. İbrahim 
Keleş, farklı fakülte ve yükseko-

kulların yeni öğrencileriyle 
bir araya gelerek AFSÜ’nün 
eğitim vizyonunu paylaştı. 
Türkiye’nin sağlık bilimleri 
alanında öne çıkan devlet üni-
versitelerinden biri olduklarını 
vurgulayan yöneticiler, öğrencile-
ri başarılarından dolayı kutladı.

İDARİ BİRİMLERDEN 
BİLGİLENDİRME

Genel Uyum Eğitimleri kap-
samında öğrenciler, akademik 

birimlerin yanı sıra üniversitenin 
sunduğu sosyal, kültürel, sportif 
ve akademik imkanlar hakkında 
bilgilendirildi. Basın-Yayın ve 
Halkla İlişkiler, Öğrenci İşleri, 
Sağlık Kültür ve Spor, Kütüp-
hane, Bilgi İşlem, Uluslararası 
İlişkiler ve Kariyer Merkezi gibi 
birimlerin sunumlarıyla öğren-
ciler, eğitim-öğretim süreçlerine 

dair ayrıntılı bilgi edindi.
Programda ayrıca sınav ve di-

siplin yönetmelikleri, ders seçme 
ve başarı sistemi, kampüs imkan-
ları, öğrenci kulüpleri ve değişim 
programları hakkında bilgiler 
verildi. Öğrencilerin yönelttiği 
soruların cevaplanmasıyla uyum 
eğitimleri sona erdi. m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ
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BAŞKAN Köksal sosyal medyadan 
yayımladığı mesajında, “Hizmetle-

riyle, çalışkanlığıyla, vatan sevgisiyle, 
Cumhuriyete ve Atatürk’e bağlılığıyla 
her zaman takdir edilen Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Mansur 
Yavaş yalnız değildir” ifadelerine yer 
verdi.

OPERASYONUN AYRINTILARI
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, 

2021-2024 yılları arasında düzenle-
nen konser harcamalarıyla ilgili “kamu 
zararına yol açıldığı” iddiasıyla soruş-
turma başlattı. Bu kapsamda sabah 
saatlerinde gerçekleştirilen operasyon-
da aralarında eski belediye yöneticile-
rinin de bulunduğu 13 kişi gözaltına 
alındı. Savcılık iddianamesinde, 32 
konser organizasyonu kapsamında 

154 milyon liranın üzerinde kamu 
zararı oluştuğu ileri sürülüyor. Ancak 
Ankara Büyükşehir Belediyesi, daha 
önce Teftiş Kurulu ve Mülkiye Müfet-
tişleri tarafından yapılan incelemeler-
de herhangi bir usulsüzlük ya da kamu 
zararına rastlanmadığını hatırlatarak 
iddiaları reddetti.

MANSUR YAVAŞ’TAN AÇIKLAMA
Operasyonun ardından konuşan 

Mansur Yavaş, “Biz kendi incelememi-
zi yaptık, mülkiye müfettişleri de ince-
leme yaptı, kamu zararı bulunamadı. 
Konuyu bambaşka yerlere götürmeye 
çalışıyorlar” sözleriyle iddialara tepki 
gösterdi.

Son durum: Gözaltına alınan 13 
kişi emniyetteki işlemlerinin ardından 
savcılığa sevk edilecek.

BAŞKAN KÖKSAL’DAN 
MANSUR YAVAŞ’A 
NET MESAJ 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, Ankara Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Mansur Yavaş’a yönelik başlatılan operas-

yonlara karşı sosyal medya hesabından destek mesajı yayımladı.

AFSÜ’de Yeni öğrenciler için 
UYUM EĞiTiMLERi SONA ERDi
Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesin-
de (AFSÜ) 2025-2026 
Akademik Yılı Genel 
Uyum Eğitimleri ta-

mamlandı.

AFYONKARAHİSAR’ın yükseköğre-
tim kurumları için önemli bir ziyaret 

Ankara’da gerçekleştirildi. AK Parti 
Afyonkarahisar Milletvekili Av. Ali Özka-
ya, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ve 
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Adem 
Aslan ile birlikte Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i 
ziyaret etti.

Ziyarette, üniversitelerin mevcut 
yatırım ve bütçe ihtiyaçları ele alındı. 
Görüşmede ayrıca, Afyonkarahisar’daki 
yükseköğretim kurumlarının geleceğe 
dönük projeleri de gündeme getirildi.

Milletvekili Özkaya, şehre ve üniversi-
telere sağlanan desteklerden dolayı Cum-
hurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel’e teşekkür ederek, eğitim 
alanında yapılan iş birliklerinin önemine 
dikkat çekti.

AKÜ Rektörü Karakaş, görüşme 
sonrası yaptığı değerlendirmede, üni-
versitelerin ihtiyaçlarının detaylı şekilde 
iletildiğini ifade ederek, “Afyonkarahisar 
milletvekilimiz Sayın Ali Özkaya ve 
AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Adem Aslan ile 
birlikte taleplerimizi sunduk. Olumlu 
yaklaşımından dolayı Sayın Başkanımıza 
ve milletvekilimize teşekkür ediyoruz” 
dedi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Üniversitelerin yatırım talepleri 
ANKARA’DA GÖRÜŞÜLDÜ
MilletvekiliÖzkaya, üniversite rektörleriyle birlikte Cumhurbaş-

kanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i ziyaret etti.

AFYONKARAHİSAR İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci, kentte 

göreve yeni atanan Sosyal Güvenlik 
(SGK) İl Müdürü Süleyman Çelikbaş’ı 
makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
kurumlar arası iş birliğinin güçlendirilme-
si ve Afyonkarahisar’da sürdürülen kamu 
hizmetlerinin verimliliği üzerine karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunuldu.

MüdürSünnetci, Çelikbaş’a yeni göre-
vinde başarı dileklerini ileterek, ev sahip-
liğinden ötürü teşekkür etti. Çelikbaş ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, kurumların birlikte yürüteceği 
çalışmaların vatandaşlara daha etkin 
hizmet sunulmasında önemli bir katkı 
sağlayacağını belirtti.

Ziyaret kapsamında Türk Bayrağı 

Müdür Sünnetci’den 
SGK İl Müdürü 

Çelikbaş’a nezaket 
ziyareti

takdim edilerek, milli birlik ve dayanış-
manın simgesi olan bu anlamlı hediye ile 
iki kurum arasındaki dostane ilişki pekiş-
tirildi. Program, günün anısına çekilen 
hatıra fotoğrafı ile sona erdi. m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya, 

Dinar Haydarlı Belediye Başkanı 
Süleyman Çetinkaya’yı, ailesini 
ve Belediye Meclis Üyesi Mehmet 
Özdemir’i Türkiye Büyük Millet 
Meclisinde misafir etti.

Milletvekili Özkaya, konuk-

larını Meclis’te makamında 
kabul ederek TBMM’nin çalışma 
atmosferi ve yürütülen yasama 
faaliyetleri hakkında bilgiler pay-
laştı. Ziyarette yerel yönetimlerin 
çalışmaları, ilçelerde yürütülen 
hizmetler ve bölgede yapılması 
planlanan projeler de görüşüldü. 

Milletvekili Özkaya, ziyaretin so-
nunda yaptığı açıklamada, “Kıy-
metli misafirlerimizi Meclis’imiz-
de ağırlamaktan büyük mutluluk 
duydum. Yerel yönetimlerimizle 
el ele vererek hemşehrilerimize 
hizmet etmeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. Belediye 

Başkanı Süleyman Çetinkaya ve 
Meclis Üyesi Mehmet Özdemir 
de misafirperverliği için Millet-
vekili Özkaya’ya teşekkür ederek, 
Afyonkarahisar’ın ilçeleri ile 
merkez arasındaki dayanışmanın 
önemine vurgu yaptı.m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ

Dinar Heyeti, 
Milletvekili 

Özkaya’yı 
ziyaret etti

Dinar Haydarlı Belediye 
Başkanı Süleyman Çetin-

kaya ve beraberindeki 
heyet, TBMM’de AK 
Parti Afyonkarahisar 

Milletvekili Ali Özkaya’yı 
ziyaret etti. 

AFYONKARAHİSAR’a bir dizi 
program kapsamında gelen 

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı 
Av. Doç. Dr. Safa Koçoğlu, AK 
Parti İl Başkanlığını ziyaret etti. 
İl Başkanlığındaki buluşmada 
Bakan Yardımcısı Koçoğlu’nu, 
AK Parti İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin’in yanı sıra ana kademe, 
kadın ve gençlik kolları mensup-
ları karşıladı.

Teşkilat mensuplarıyla tek tek 
ilgilenen Koçoğlu, partililerle soh-
bet ederek çalışmalar hakkında 
bilgi aldı. Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen ziyarette, gençlik ve 
spor yatırımları üzerine değerlen-

dirmeler yapıldı.

ZİYARETE ÖZEL 
HEDİYELER

Ziyaretin anısına 
AK Parti İl Başkanı Av. 
Turgay Şahin, Gençlik ve 
Spor Bakan Yardımcısı 
Av. Doç. Dr. Safa Koçoğ-
lu’na Afyonkarahisar’ın dünyaca 
ünlü mermerinden özel olarak 
hazırlanmış bir satranç takımı 
takdim etti. Hediye, şehrin kül-
türel değerlerini ve zanaatkârlık 
geleneğini yansıtan anlamlı bir 
armağan olarak dikkat çekti.

Başkan Şahin, Koçoğlu’nun 

ziyaretinden duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek Afyonkara-
hisar’ın gençlik ve spor alanında 
yapılacak yatırımlara hazır oldu-
ğunu vurguladı. Şahin, kentin 
potansiyelini değerlendirmeye 
yönelik çalışmaların hız kesme-
den süreceğini belirtti. m FEYZA 
ÖZAY TOPUZ

Bakan Yardımcısı 
Koçoğlu, AK Parti Afyon 

teşkilatını ziyaret etti
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İNCELEME sırasında Eski 
İlçe Emniyet Müdürü Erdal 
Yanık ile de bir araya gelen 

Başkan Koyuncu, proje hakkında 
istişarelerde bulundu. Cumhu-
riyet Meydanının Emirdağ için 
büyük önem taşıdığını vurgu-
layan Belediye Başkanı Serkan 
Koyuncu, şu ifadeleri kullandı: 
“Cumhuriyet Meydanı’nda 
başlattığımız dönüşüm, sadece 
bir çevre düzenlemesinden ibaret 
değil; Emirdağ’ın uzun yıllar 

faydalanacağı kalıcı ve değerli 
bir projedir. Yapılan çalışmalarla 
meydanımız, modern dokunuş-
larla ilçemize yakışır bir görünü-
me kavuşacak. Bu proje, hem-
şehrilerimizin sosyal yaşamına 
canlılık katarken aynı zamanda 
Emirdağ’ın estetiğini ve şehir 
vitrinini güçlendirecek.”

Başkan Koyuncu’nun saha in-
celemesi sırasında vatandaşların 
çalışmalardan duyduğu memnu-
niyeti dile getirdikleri öğrenildi.

ÇALIŞMALARI ÇALIŞMALARI 
YERYERiiNDE NDE iiNCELEDNCELEDii

Emirdağ Belediye Baş-
kanı Serkan Koyuncu, 

ilçenin simge noktaların-
dan biri olan Cumhuriyet 

Meydanında devam eden 
dönüşüm çalışmalarını 
yerinde inceledi. Çalış-

maların geldiği aşamayı 
sahada gören Başkan Ko-

yuncu, meydanda bulu-
nan vatandaşlarla sohbet 
ederek onların görüş ve 

önerilerini de dinledi.

Başkan Başkan 
Koyuncu Koyuncu 

GERÇEKLEŞTİRİLEN toplantıy-
la ilgili Afyonkarahisar Tarım ve 

Orman İl Müdürlüğünden yapılan yazılı 
açıklamada, “2025 Üretim Yılı Bitkisel 
Üretim Planlaması saha çalışmaları hak-
kında istişare ve 2026 Üretim Yılı Bitkisel 
Üretim Destekleri hakkında bilgilendir-
me toplantılarımız devam ediyor.

Genel Müdür Yardımcımız Ergin Top-
rak’ın katılımı ile Nevşehir ve Aksaray’da, 
Tarım Havzaları Daire Başkanımız Dr. 
Emre Yeniay’ın katılımı ile Afyonkarahi-
sar’da, İl Müdürlerimiz, Bitkisel Üretim 
Şube Müdürlerimiz, İlçe Müdürlerimiz, 

Ziraat Odası Başkanlarımız ve teknik 
personellerin katılımı ile Değerlendirme 
ve Bilgilendirme toplantıları gerçekleşti-
rildi. Toplantılarda 2025 üretim yılında 
üretilen ürünlerin uydu görüntüleri ile 
doğrulanması çalışmalarına dair değer-
lendirmeler ile 2026 yılı desteklerine ait 
Cumhurbaşkanlığı kararındaki deği-
şiklikler ve Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) 
kaydının Ziraat Odalarına devredildiği 
illerde ÇKS dosya kabulünde Tarımsal 
Üretim Planlaması açısından dikkat edi-
lecek hususlarda bilgilendirmeler yapıldı” 
ifadelerine yer verildi. m İHA

Tarımsal üretimin verimliliği 
için bir araya gelindi

Afyonkarahisar’da ‘2025 Üretim Yılı Bitkisel Üretim Planlaması saha 
çalışmaları hakkında istişare ve 2026 Üretim Yılı Bitkisel Üretim Des-

tekleri’ hakkında bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

EVCİLER Belediye Başkanı Av. Berrin 
Uğurlu, Türkiye Belediyeler Birliği’nin 

katkılarıyla ilçeye kazandırılan yeni 
hizmet aracını teslim aldı. Başkan Uğurlu, 
aracın belediyeye hibe edilmesinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “Bu 
araç ilçemiz halkına daha hızlı ve etkin 
hizmet sunmamıza katkı sağlayacak. Tüm 
ilçemize hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

Belediye yetkilileri, yeni aracın 
filoya dahil edilmesiyle birlikte hizmet 
kapasitesinin güçlendiğini, altyapıdan 
temizlik çalışmalarına kadar birçok 
alanda daha etkin hizmet sağlanacağını 
belirtti. Çalışmaların kesintisiz şekilde 
sürdürüleceği ifade edildi.    
m BUSE YILDIRIM 

Evciler Belediyesi araç filosunu güçlendirdiMESEM ÖĞRENCILERI IÇIN 
IŞ YERI ZIYARETLERI BAŞLADI

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri Mesleki Eğitim 
Merkezi (MESEM) öğrencileri için sahaya inerek, iş yerlerini ziyaret etti.

2025-2026 eğitim öğretim yılında 
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel 

Müdürlüğümüze bağlı okul ve kurum-
larımızda öğrenim gören öğrencilerin 
işletmelerde yapacağı mesleki eğitim 
uygulamalarının planlı bir şekilde 
yürütülmesi amacıyla belirli periyot-
larla İl Milli Eğitim Müdür yardımcı-
ları, şube müdürleri, okul müdürleri 
ve koordinatör müdür yardımcıları 
tarafından ziyaretler gerçekleştirile-

ceği bildirildi. Ziyaretler öncesinde İl 
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, 
koordinatör müdürlerle kısa bir de-
ğerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. 
Toplantıda işletmelerdeki mesleki eği-
tim ve uygulamaların önemine deği-
nen Sünnetci “Öğrencilerimizin teorik 
bilgilerini iş hayatıyla bütünleştirerek 
mesleki becerilerine yansıtılması ve 
becerilerini geliştirmeleri açısından 
uygulamalar önemli” dedi. m İHA
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Milletvekili Yurdunuseven: “Erdoğan’ın 
liderliğiyle Türkiye adaletin yanında”

TÜRKIYE Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanlık Divanı Katip 

Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
kararlı liderliği ile Filistin halkının haklı 
mücadelesinin tüm dünyada duyuldu-
ğunu söyledi.

Milletvekili Yurdunuseven, Tür-
kiye’nin tarih boyunca her zaman 

mazlumların yanında durduğunu ve 
bu tavrın Filistin davasında da aynı 
şekilde devam ettiğini belirtti.

“TÜRKİYE BU DAVANIN 
TAKİPÇİSİ OLACAKTIR”

Milletvekili Yurdunuseven, yaptığı 
açıklamada, Filistin’in bağımsızlık 
mücadelesinin sadece bölgesel bir 
mesele olmadığını, insanlık onurunun 

da bir sınavı olduğunu vurguladı.
Milletvekili Yurdunuseven, “Cum-

hurbaşkanımız Sayın Erdoğan’ın 
ortaya koyduğu irade sayesinde 
Filistin davası küresel ölçekte sahiple-
nilmektedir. Türkiye, adaletin ve haklı 
mücadelenin yanında olmaya devam 
edecek, Kudüs özgürlüğüne kavuşana 
kadar bu davanın takipçisi olacaktır” 
dedi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Yurdunu-
seven, Cumhurbaş-

kanı Erdoğan’ın lider-
liğinde Türkiye’nin 

Filistin davasına her 
zaman sahip çıkacağı-

nı ifade etti.

AK Parti Afyonkarahisar Millet-
vekili Ali Özkaya, New York’ta 

Birleşmiş Milletler Genel Merkezi’n-
de düzenlenen Müslüman Liderler 
Zirvesi’ne ilişkin açıklamalarda 
bulundu. Özkaya, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın zirvede 
sergilediği duruşla Müslümanların 
gerçek temsilcisi olduğunu tüm 
dünyaya bir kez daha gösterdiğini 
belirtti.

Milletvekili Özkaya, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın da hazır bulun-
duğu toplantıda Filistin meselesinin 
ana gündem olduğunu ifade ederek, 
Erdoğan’ın uluslararası platformda 
sergilediği kararlılığın Türkiye’nin 
küresel ölçekteki etkisini pekiştirdi-
ğini dile getirdi.

“MİLLETİNİN TARİHİNİ BİLEN 
HAK ETTİĞİ MUAMELEYİ GÖRÜR”

Milletvekili Özkaya, Birleşmiş 

Milletler’de Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı 
Donald Trump’ın gerçekleştirdiği 
Gazze görüşmesine ilişkin değer-
lendirmelerde bulundu. Özkaya, 
Türkiye’nin tarihi ve mevcut gücü 
sayesinde dünya siyasetinde dengeli 
bir şekilde temsil edildiğini belirtti.

Milletvekili Özkaya, “Siz milleti-
nizin ve ülkenizin tarihi ve mevcut 
gücünü bilirseniz herkes dengi ile 
oturur ve ona göre muamele görür” 
diyerek, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
zirvede sergilediği duruşun bunun 
en somut göstergesi olduğunu 
ifade etti. Muhalefeti de eleştiren 
Özkaya, “Bizim müzmin ve biraz da 
şizofren muhali$ere sorsan buna da 
kırk çeşit bahane bulur” sözleriyle 
tepkisini dile getirdi.

ZİRVEDE ELE ALINAN KONULAR
Birleşmiş Milletler Genel Mer-

kezinde yapılan toplantıya Türkiye 
ve ABD’nin yanı sıra Katar, Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap Emirlik-
leri, Ürdün, Pakistan, Mısır ve 
Endonezya liderleri katıldı. ABD 
Başkanı Trump, Gazze’deki savaşın 
sona erdirilmesi için somut adımlar 
atılabileceğini belirterek, “Belki de 
bu savaşı şu anda sona erdirebiliriz” 
ifadelerini kullandı. Katar Emiri 
Şeyh Temim bin Hamed Al Sani de 
Gazze’deki insani durumun ciddiye-
tine dikkat çekti.

Toplantının ardından Cumhur-
başkanı Erdoğan, Türkevi önünde 
yaptığı açıklamada görüşmeleri 
“çok verimli” olarak nitelendirdi. 
Erdoğan’ın, “Ben memnunum, so-
nucu da hayırlı olsun” sözleri dikkat 
çekerken, zirveye ilişkin sonuç bil-
dirgesinin kısa sürede kamuoyuyla 
paylaşılacağı bildirildi.

m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Özkaya: Milletvekili Özkaya: 
“Erdoğan, Müslümanların gerçek “Erdoğan, Müslümanların gerçek 

lideri olduğunu gösterdi”lideri olduğunu gösterdi”
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali Özkaya, Birleşmiş Milletler’de düzenlenen Müslüman Lider-
ler Zirvesi’ni değerlendirerek, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Filistin davasındaki liderliğini vurguladı.

AFYONKARAHİSAR Devlet Has-
tanesi’nde, kalp damar cerrahları 

Op. Dr. Erdinç Naseri, Op. Dr. Öznur 
Demirpençe Duman ve Op. Dr. 
Gizem Işık tarafından 29 yaşındaki 
kadın hastaya gerçekleştirilen ope-
rasyon, hastane tarihinde önemli bir 
ilk olarak kayıtlara geçti.12 yaşından 
itibaren kalp kapağında darlık nede-
niyle takip altında olan hastaya daha 
önce iki kez kapalı yöntemle müdaha-
le edilmişti. Son kontrollerinde kalp 
kapağında ileri derecede daralma ve 
kalbin sol kulakçığında yoğun pıhtı 
tespit edilince, hayati risk nedeniyle 
hasta derhal ameliyata alındı.

BİYOLOJİK KAPAK 
CERRAHİSİNDE YENİ DÖNEM

Cerrahi müdahalede, metalik kalp 

kapağı yerine sığır kalp zarı dokusun-
dan üretilmiş biyolojik kapak tercih 
edildi. Uzun süreli kan sulandırıcı ilaç 
kullanımını gerektirmeyen bu yön-
tem sayesinde hastanın yaşamındaki 
farklı süreçlerin daha kolay yönetile-
bilir hale geldiği belirtildi. Hastanın 
ameliyat sonrası iyileşme sürecinin 
sorunsuz geçtiği, yaklaşık 10 gün 
içinde sağlığına kavuşarak taburcu 
edildiği bildirildi.

Yetkililer, biyolojik kalp kapak 
operasyonlarının metalik kapaklara 
göre daha fazla tecrübe ve uzmanlık 
gerektirdiğine dikkat çekti. Afyonka-
rahisar Devlet Hastanesi’nde ilk kez 
başarıyla gerçekleştirilen bu operas-
yonun, merkezde ileri düzey cerrahi 
girişimlerdeki yetkinliği bir kez daha 
ortaya koyduğu ifade edildi.

AFYONKARAHiSAR DEVLET 
HASTANESiNDE BiR iLK
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Kalp ve Da-
mar Cerrahisi Kliniğinde biyolojik kalp kapak 

ameliyatı ilk kez başarıyla gerçekleştirildi.

Milletvekili 
Yurdunuseven: 
“Bu vatan bizim 
kutsalımızdır”

TÜRKIYE Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkan-
lık Divanı Kâtip Üyesi ve AK Parti Afyonkara-

hisar Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, yaptığı 
yazılı açıklamada son dönemde bazı çevrelerin 
milli ve manevi değerleri hedef alan tavırlarını 
eleştirdi. Milletvekili Yurdunuseven, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik hadsiz 
yorumlardan, Peygamber Efendimiz’in hadis-i 
şerifine yapılan saygısızlıklara kadar uzanan 
örneklerin toplumsal vicdanda büyük yaralar 
açtığını ifade etti.

“SİZDEN KORKAN SİZE DÖNSÜN”
Milletvekili Yurdunuseven, “Size inat Peygam-

berimiz başımızın tacıdır. Camilerimiz, ezanımız, 
imamlarımız, Kur’an kurslarımız, manevi değer-
lerimiz, devletimiz, devlet büyüklerimiz, bayrağı-
mız ve gençlerimiz bizim kutsallarımızdır” dedi.

Açıklamasında bu değerlerin millet için 
vazgeçilmez olduğuna dikkat çeken Milletvekili 
Yurdunuseven, “Sonu nereye varırsa varsın bu 
böyle biline. Yargılayacaklarmış, sizden korkan 
size dönsün” ifadeleriyle tepkisini dile getirdi.  
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ibra-
him Yurdunuseven, toplumsal değerlere 
yönelik saldırılara sert tepki gösterdi.

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Hasan Arslan, 

Ahilik kültürünün asırlardır 
toplumsal yaşamın merkezinde 
yer aldığını ve birlik, kardeşlik 
ile dürüstlük ilkeleriyle toplu-
mun ayakta kalmasına katkı 
sağladığını ifade etti. Arslan, 
Ahiliğin sadece ekonomik bir 
düzeni değil, aynı zamanda 
ahlaki değerler üzerine kurulu 
bir yaşam anlayışını da temsil 
ettiğini dile getirdi.

Milletvekili Arslan, yaptığı 
açıklamada, “Ahilik; dürüstlük, 
yardımlaşma, kardeşlik ve alın 
terine saygı üzerine kurulu 

kadim bir geleneğimizdir. Asır-
lardır esnaf ve sanatkârlarımı-
zın birlik, dayanışma ve ahlaki 
değerlerle ticaret yapmasına 
rehberlik eden bu anlayış, 
bugün de toplumsal yaşamımı-
za ışık tutmaktadır” sözleriyle 
Ahiliğin önemine dikkat çekti. 

“AHİLİK GEÇMİŞTEN GELECEĞE 
YOL GÖSTERİYOR”

Milletvekili Arslan, Ahilik 
kültürünün yalnızca geçmi-
şin mirası olarak değil, aynı 
zamanda geleceğe yön veren 
bir değer olarak da görülmesi 
gerektiğini vurguladı. Asırlardır 

esnaf ve sanatkârlara rehberlik 
eden bu anlayışın, toplumsal 
yaşamda kardeşlik, dayanışma 
ve ahlaki ilkelerin korunmasına 
katkı sağladığını ifade etti.

Arslan, Ahilik Haftası 
vesilesiyle yayımladığı mesajda, 
“Başta Afyonkarahisarlı esnaf 
ve sanatkârlarımız olmak üzere 
ülkemizin dört bir yanındaki 
tüm esnaf ve sanatkârlarımı-
zın Ahilik Haftası’nı en içten 
dileklerimle kutluyor; işlerinde 
bereket, ailelerinde sağlık ve 
huzur temenni ediyorum” 
sözleriyle birlik ve beraberlik 
çağrısında bulundu.

Milletvekili Arslan: “Ahilik, Asırlardır 
Toplumsal Yaşamımıza Işık Tutuyor”
Milletve-
kili Arslan, 
Ahilik 
Haftası 
dolayısıyla 
yayımladı-
ğı mesajda 
esnaf ve 
sanatkâr-
ların köklü 
değerlerini 
vurguladı.

TÜRKİYE Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Başkanlık Divanı Katip 

Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, 
Çobanlar ilçesinde yoğun bir prog-
ram gerçekleştirdi.

Milletvekili Yurdunuseven, 
Belediye Başkanı Ali Altuntaş, İlçe 
Başkanı Murat Yeşil ve teşkilat 
mensuplarıyla birlikte ilk olarak 
TOKİ aracılığıyla hayata geçirile-
cek 145 konut ve 105 işyerinden 
oluşan projenin detaylarını yerinde 
inceledi. Projenin ilçenin çehresini 
değiştireceğini belirten Yurdunuse-
ven, çalışmalar hakkında Belediye 
Başkanı Altuntaş’tan bilgi aldı.

“TARIMSAL ÜRETİME YENİ NEFES”
Milletvekili Yurdunuseven, Ço-

banlar ilçesinde yapımına başlanan 
yeni sera alanında da incelemelerde 
bulundu. Yurdunuseven, projeyle 
birlikte ilçenin tarımsal üretimde 
büyük bir atılım yapacağını belir-
terek, modern sera yatırımlarının 
bölgeye önemli katkılar sağlayacağı-
nı ifade etti. 

Projenin yalnızca üretim kapa-
sitesini artırmakla kalmayacağını 
vurgulayan Yurdunuseven, aynı 
zamanda ülke ekonomisine, istih-
dama ve çiftçilerin gelir düzeyine 

doğrudan etki edeceğini söyledi. 
Bölge çiftçisine yeni imkânlar sağla-
yacak yatırımın, Çobanlar’ı tarımsal 
üretim açısından daha güçlü bir 
konuma taşıyacağı kaydedildi.

ESNAF, ÜRETİCİ VE ŞEHİT 
AİLESİNE ZİYARET

Çobanlar programı kapsamında 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Ke-
falet Kooperatifi Başkanı Mehmet 
Üçağıl ile Ziraat Odası Başkanı Vural 
Çakıltaş’ı ziyaret eden Yurdunu-
seven, esnaf ve üreticilerle hasat 
sezonuna ilişkin değerlendirmelerde 
bulundu. Vatandaşların talep ve 
beklentilerini dinleyen Yurdunuse-
ven, tarımsal üretimin bölge ekono-
misi için önemine dikkat çekti.

Milletvekili Yurdunuseven 
ayrıca, şehit Halil İbrahim Atasa-
gun’un ailesini evlerinde ziyaret etti. 
Şehitlerin emanetlerinin daima baş 
tacı olduğunu vurgulayan Yurdu-
nuseven, “Aziz 
şehitlerimizin 
bizlere bırak-
tığı en değerli 
miras, ailele-
ridir. Onların 
yanındayız ve 
olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

“TEŞKİLATIN TALEPLERİ DİNLENDİ”
Programın sonunda AK Parti 

Çobanlar İlçe Danışma Meclisi Top-
lantısı gerçekleştirildi. İlçe Başkanı 
Murat Yeşil, Belediye Başkanı Ali 
Altuntaş, koordinatörler ve teşkilat 
mensuplarının yoğun katılımıyla 
düzenlenen toplantıda, hükümetin 
ve partinin çalışmaları hakkında 
bilgiler verildi. Yurdunuseven, 
muhtarlar ve teşkilat üyelerinin 
taleplerini de dinleyerek çözüm için 
gerekli adımların atılacağını belirtti.

Çobanlar’daki temaslarını vatan-
daşlarla bir araya gelerek sürdüren 
Yurdunuseven, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde 
teşkilatın büyük bir aile olmanın 
gururunu yaşadığını ifade etti. 
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Milletvekili Yurdunuseven, 
ÇOBANLAR’I ZiYARET ETTi
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PERŞEMBE 
25 EYLÜL 2025

GELİR İdaresi Başkanlığının vergi dairelerini yaygın-
laştırma çalışmaları kapsamında Afyonkarahisar’ın 

Çobanlar ve Dazkırı ilçelerine yeni vergi daireleri kazan-
dırıldı. Açılış törenlerine ilçe kaymakamları, belediye 
başkanları, kurum temsilcileri ve sivil toplum örgütü 
yöneticileri katılım gösterdi.

Çobanlar’daki açılışta Afyonkarahisar Defterdarı 
İbrahim Gündüz ve Kaymakam Nazmi Yücel hazır bulu-
nurken, Dazkırı’daki törene Defterdar Gündüz’ün yanı 
sıra Kaymakam Sümeyye Senanır Aykaç ve Belediye 
Başkanı Fatih Çiçek eşlik etti. Her iki ilçede de açılış 
programı, vatandaşlarla devletin buluşma noktası olan 
vergi dairelerinin önemine vurgu yapan konuşmalarla 
gerçekleşti.

“DEVLETLE VATANDAŞIN BULUŞMA NOKTASI”
Açılışlarda konuşan Defterdar İbrahim Gündüz, 

Afyonkarahisar’da vergi dairesi sayısının 14’e ulaştığını, 
önümüzdeki ay Basmakçı ve Evciler ilçelerinde de yeni 
dairelerin faaliyete geçeceğini açıkladı.

Vergi dairelerinin sadece kamu gelirlerinin toplandığı 
birimler olmadığını ifade eden Gündüz, “Bu kurumlar 
aynı zamanda vatandaşlarımızın devletle doğrudan 
temas ettiği en önemli merkezlerdir. Vergi; ülkemizin 
kalkınmasının, eğitimden sağlığa, güvenlikten altyapıya 
kadar her alanda hizmetlerin sürdürülebilirliğinin temel 
kaynağıdır” dedi.

“GÜVEN VE MEMNUNİYET İLKESİYLE HİZMET”
Defterdar Gündüz, yeni açılan vergi daireleriyle 

birlikte vatandaşlara daha modern, hızlı ve kaliteli 
hizmet sunulacağını belirterek, “Amaç; vatandaşlarımı-
zın işlemlerini kolaylaştırmak, güven ve memnuniyet 
duygusunu pekiştirmektir. Dijitalleşen dünyada çağın 
gerekliliklerine uygun olarak hizmetlerimizi geliştirme-
ye devam edeceğiz. Bu açılış yalnızca fiziki bir adım de-
ğil, aynı zamanda hizmet kalitesinde yeni bir dönemin 
başlangıcıdır” ifadelerini kullandı.

Gündüz, özveriyle çalışan vergi dairesi personelinin 
vatandaş odaklı anlayışı sürdürmeye kararlı olduğunu 
belirterek, yeni dairelerin ülkeye, il ve ilçelere hayırlı 
olmasını temenni etti. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Çobanlar ve Dazkırı’da
VERGi DAiRELERi 

HiZMETE GiRDi
Afyonkarahisar’ın Çobanlar ve Dazkırı 

ilçelerinde vergi daireleri hizmete açıldı.

AFYONKARAHİSAR İl Sağlık Müdürlüğü Halk 
Sağlığı Hizmetleri Başkanlığı Çocuk, Ergen, Kadın 

ve Üreme Sağlığı Birimi tarafından yürütülen Üreme 
Sağlığı Eğitimleri aralıksız sürüyor. Sağlık çalışanlarına 
yönelik düzenlenen programlarda; aile planlaması, da-
nışmanlık hizmetleri, gençlerin üreme sağlığına erişim 
yöntemleri ve doğum öncesi ile sonrası bakımın gelişti-
rilmesine dair bilgiler aktarıldı. Eğitimlerde ayrıca cinsel 
yolla bulaşan hastalıklardan korunma, tanı ve tedavi 
yaklaşımları da ele alındı. Yetkililer, programın temel 
amacının anne ve bebek sağlığına ilişkin farkındalığı 
artırmak ve sağlık hizmetlerinin niteliğini yükseltmek 
olduğunu belirtti.

2025’TE 150’DEN FAZLA SAĞLIK ÇALIŞANI EĞİTİM ALDI
15-20 Eylül 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen 

eğitimlerde, katılımcılara cinsel yolla bulaşan hastalık-
lardan korunma yöntemleri, tanı ve tedavi yaklaşımları 
gibi konularda detaylı bilgi verildi. Program süresince 
sağlık çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerinin artı-
rılması hede%endi. Eğitimlerin sonunda katılımcılara 
belgeleri, Halk Sağlığı Başkanı Dr. İlker Ahmet Çınar ile 
Şube Müdürü Duran Kıvanç tarafından takdim edildi. 
2025 yılı içerisinde toplam 71 hekim, 70 ebe ve 15 hem-
şirenin söz konusu eğitimlere katıldığı bildirildi.

2026’DA EĞİTİMLER DEVAM EDECEK
İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, Üreme Sağlığı 

Eğitimlerinin 2026 yılında da sürdürüleceğini belirtti. 
Eğitimlerin kapsamının genişletileceği, sağlık çalışanla-
rının daha fazla konu başlığında bilgilendirilerek anne 
ve bebek sağlığının korunmasına yönelik uygulamaların 
güçlendirileceği ifade edildi. Yetkililer ayrıca, hede%eri-
nin tüm sağlık çalışanlarının bu eğitimlerden faydalan-
masını sağlamak olduğunu vurguladı. Böylece, anne ve 
bebek sağlığına ilişkin hizmetlerin niteliğinin artırılma-
sı ve toplum sağlığının daha üst seviyelere taşınmasının 
amaçlandığı kaydedildi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Anne ve bebek sağlığı için 
eğitimler devam ediyor

AFYONKARAHİSAR’ın Bolvadin 
ilçesi, düşman işgalinden kurtulu-

şunun 104. yıl dönümünde düzenlenen 
programlarla tarihî günlerinden birini 
yaşadı. İlçe halkı ve protokolün geniş 
katılımıyla gerçekleşen etkinliklerde 
milli mücadele ruhu bir kez daha yad 
edildi. Kutlama programı, Hükümet 
Konağı önünde gerçekleştirilen çelenk 
sunma töreniyle başladı. Bolvadin Kay-
makamı Ali Arıkan, Belediye Başkanı 
Derviş Aynacı, siyasi parti temsilcileri, 
kurum müdürleri, sivil toplum kurulu-
şu yetkilileri ve çok sayıda vatandaşın 
katıldığı törende önce saygı duruşunda 
bulunuldu, ardından İstiklal Marşı 
coşkuyla okundu.

DUALAR EDİLEREK ŞEHİTLERİN 
RUHUNA RAHMET DİLENDİ

Programda yapılan konuşmalarda, 
milli mücadelenin kahramanları ve 
vatan için can veren şehitler saygı ve 
minnetle anıldı. Katılımcılara, kurtulu-
şun anlamı ve gelecek nesillere aktarıla-
cak tarihî miras vurgulanarak birlik ve 
beraberlik mesajları verildi.

Program kapsamında katılımcılar 
daha sonra Kestemet Şehitliği’ne geçti. 
Burada Kur’an-ı Kerim tilaveti yapıl-
dı, dualar edilerek şehitlerin ruhuna 
rahmet dilendi. Şehitlikteki tören, katı-
lımcıların duygu dolu anlar yaşamasına 
vesile oldu.m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Bolvadin’in Kurtuluşunun 
104. yılı törenlerle kutlandı

Afyonkarahisar’ın Bolvadin Afyonkarahisar’ın Bolvadin 
ilçesinde, düşman işgalinden ilçesinde, düşman işgalinden 
kurtuluşun 104. yılı düzenle-kurtuluşun 104. yılı düzenle-
nen törenlerle anıldı.nen törenlerle anıldı.
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ÇARŞAMBA 
24 EYLÜL 2025

TÜRKİYE Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavirler Odası 
(TÜRMOB) Genel Kurul 

çalışmaları kapsamında Afyonkara-
hisar’da önemli bir toplantı düzen-
lendi. Programa TÜRMOB Genel 
Başkanı Emre Kartaloğlu, Genel 
Sekreter Yahya Arıkan ve Çağdaş 
Demokratlar Grubu Genel Başkan 
Adayı Hüseyin İrfan Yıldız katıldı. 
Afyonkarahisar Serbest Muhasebeci 
ve Mali Müşavirler Odası (ASMMO) 
Başkanı Erdal Sayar, toplantıda 
yaptığı konuşmada Kartaloğlu dö-
neminde yapılan verimli çalışmalara 
dikkat çekerek, “Şimdi ise disiplin 
kurulunda birlikte görev yaptığımız 
Hüseyin İrfan Yıldız’a başarılar 
diliyorum. Önemli çalışmalara imza 
atacağımıza inanıyorum” dedi.

Toplantıda konuşan TÜRMOB 
Genel Başkanı Emre Kartaloğlu 
ise görev süresinde hayata geçiri-
len projeleri anlattı. Defter beyan 
sisteminde idare tarafından yapılan 
hatalı uygulamalara dikkat çeken 

Kartaloğlu, en&asyon muhasebesi-
nin üç yıl daha uzatıldığını da ifade 
etti.

“DAHA İTİBARLI BİR MESLEK 
YARATACAĞIZ”

Genel Başkan Adayı Hüseyin 
İrfan Yıldız da meslektaşlarının 
son altı yılda zor süreçlerden 
geçtiğini belirterek, “Emek veren 
tüm meslektaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Biz ekip olarak hiçbir 

ayrım gözetmeden eşit ve adil 
hizmet anlayışıyla çalışmaya devam 
edeceğiz. Daha itibarlı, daha saygın 
bir meslek yaratmak amacımızdır. 
Yeşil pasaport ve arabuluculuk ko-
nusundaki çalışmalarımız da devam 
ediyor” ifadelerini kullandı.

Programda ayrıca ASMMO Baş-
kanı Erdal Sayar, TÜRMOB Genel 
Başkanı Emre Kartaloğlu’na hiz-
metlerinden dolayı plaket takdim 
etti. m BUSE YILDIRIM 

TÜRMOB Genel Başkan Adayı 
Yıldız’dan eşit hizmet sözü

TÜRMOB Genel Baş-
kan Adayı Hüseyin 
İrfan Yıldız, Afyon-

karahisar’da meslek-
taşlarıyla bir araya 

gelerek birlik ve adil 
hizmet mesajı verdi.

AFYONKARAHİSAR Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Patlak, Adli Yargı Adalet Komisyo-

nu ve 2. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Mehmet 
Keskin ile İdare Mahkemesi Başkanı İslam Kaya, 
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret 
etti. Ziyarette, yargı mensupları yeni görevle-
ri dolayısıyla Vali Yiğitbaşı ile bir araya geldi. 
Görüşmede, Afyonkarahisar’da yürütülen adalet 
hizmetleri ve kurumlar arası iş birliği konuları 
ele alındı. Vali Yiğitbaşı, ziyaretlerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek yargı mensuplarına 
görevlerinde başarılar diledi.

Cumhuriyet Başsavcısı Patlak ve beraberinde-
ki heyet, gösterilen misafirperverlik için teşekkür 
ederek, yeni dönemde adalet hizmetlerinin 
şehrin ihtiyaçlarına daha etkin cevap verebilmesi 
adına çalışmaların sürdürüleceğini ifade etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasının 
ardından hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.   
m FEYZA ÖZAY TOPUZ

CUMHURiYET 
BAŞSAVCISI 

VALi YiĞiTBAŞI’NI 
ZiYARET ETTi

Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı 
Mehmet Patlak ile ilde görevlerine yeni 
başlayan yargı mensupları, Vali Doç. Dr. 

Kübra Güran Yiğitbaşı’nı ziyaret etti.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 

1951 yılında henüz 22 yaşında iken Kore Savaşı’n-
da şehit olan Mehmet Çağlar’ın Busan Şehitliği’ne 
defnedildiğini hatırlattı.

Milletvekili Olgun, Çağlar’ın mezarının bugüne 
kadar hiç ziyaret edilmediğini, ancak aradan 
geçen 74 yılın ardından Türk gençlerinin Busan 
Şehitliği’nde şehidin kabrini ziyaret ederek dualar 
ettiğini kaydetti.

GENÇLERDEN ANLAMLI VEFA
Milletvekili Olgun, Türk gençlerinin şehit 

Mehmet Çağlar’ın mezarı başında Kur’an-ı Kerim 
okuyup dualar ettiğini kaydederek, “Hiçbir şehidi-
miz unutulmadı. Türk gençleri kahramanlarımızın 
aziz hatıralarını yaşatmaya devam ediyor” dedi.

Milletvekili Olgun, şehitlerin hatıralarının her 
daim milletin gönlünde yer alacağını belirterek, 
“Ne mutlu Türk’üm diyene” sözleriyle açıklaması-
nı tamamladı.

Milletvekili Olgun: 
“Türk gençleri 

kahramanlarımızın 
hatırasını yaşatıyor”
Milletvekili Olgun, Kore’de 1951 yılın-
da şehit olan Mehmet Çağlar’ın 74 yıl 
sonra Türk gençleri tarafından mezarı 

başında dualarla anıldığını belirtti.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı 
Av. Turgay Şahin, TBMM Başkanlık 

Divanı Üyesi ve Milletvekili Av. İbrahim 
Yurdunuseven, İl Yönetim Kurulu üyele-
ri, Çobanlar İlçe Başkanı Murat Yeşil ve 
Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, 
Türk Şeker Afyon Makine Fabrikasında 
incelemelerde bulundu.

Fabrika yetkililerinden yürütülen 
çalışmalar hakkında detaylı bilgi alan 
heyet, üretim hatlarını yerinde görerek 

süreçler hakkında 
değerlendirmelerde 
bulundu. İl Başkanı 
Şahin ve Milletvekili 
Yurdunuseven, Afyon-
karahisar’ın sanayi ve 
üretim gücünü artıran 
her çalışmanın des-
tekçisi olduklarını vurgulayarak, şehrin 
kalkınması için üretim ve istihdamı 
güçlendirecek projelere katkı sunmaya 

devam edeceklerini ifade etti. Ziyaret 
kapsamında teşkilat mensupları da 
fabrika faaliyetleri hakkında bilgi edindi. 
Heyet, sanayi yatırımlarının bölgesel 

kalkınmadaki önemine dikkat çekerek, 
Afyonkarahisar’ın üretim potansiyelinin 
güçlenmesinin şehir ve ülke ekonomisine 
katkı sağlayacağına işaret etti.

AK Parti Heyetinden Türk Şeker Fabrikasına ziyaret

AK Parti heyeti, üretim süreçlerini ye-
rinde incelemek üzere Türk Şeker Afyon 

Makine Fabrikasını ziyaret etti.

AFYONKARAHİSAR Valiliğinden yapılan 
açıklamaya göre, Vali Yiğitbaşı; Zafer Kalkın-

ma Ajansı İl Koordinatörü Osman Köprücüoğlu, 
TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Funda Güleç Yaman, UGİKAD Başkanı 
Melike Akkent ve Gizem Korkmaz’ı makamında 
kabul etti.

Görüşmede, kadın girişimcilerin yürüttükleri 
projeler, yerelde girişimciliğin geliştirilmesi ve 
iş dünyasında kadınların daha etkin rol alması 
yönünde yapılabilecek çalışmalar ele alındı.

Vali Yiğitbaşı, kadın girişimciliğinin sadece 

ekonomik hayata değil, aynı zamanda sosyal ve 
kültürel kalkınmaya da önemli katkılar sunduğu-
nu belirtti. Kadınların üretim süreçlerinde daha 
fazla yer almasının, sürdürülebilir kalkınmanın 
en temel unsurlarından biri olduğunu ifade eden 
Vali Yiğitbaşı, girişimcilere başarılar diledi.

Heyet üyeleri de Afyonkarahisar’da girişimci 
kadınların karşılaştıkları fırsatlar ve zorluklara 
ilişkin değerlendirmelerini paylaşarak, yapılacak 
ortak projeler konusunda bilgi verdi. Ziyaret, 
karşılıklı görüş alışverişi ve hatıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi. m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Vali Yiğitbaşı, kadın Vali Yiğitbaşı, kadın 
girişimcileri kabul ettigirişimcileri kabul etti

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, kadın girişimcilerle bir araya 
gelerek kentteki girişimcilik faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

AFYONKARAHİSAR İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü toplantı 

salonunda, Tarım Havzaları Daire 
Başkanı Emre Yeniay ve İl Müdürü 
Özkan Parlak’ın katılımıyla kap-
samlı bir değerlendirme toplantısı 
gerçekleştirildi. Toplantıya ziraat 
odaları başkanları, ilçe müdürleri ve 
teknik personel katıldı.

Görüşmelerde, Çiftçi Kayıt Siste-
mi (ÇKS) dosya kabul sürecinde ta-
rımsal üretim planlaması açısından 
dikkat edilecek hususlar ele alındı. 
Ayrıca 2026 yılı desteklerine ilişkin 
Cumhurbaşkanlığı Kararındaki 
değişiklikler aktarıldı. 2025 üretim 
yılında üretilen ürünlerin uydu 
görüntüleriyle doğrulanmasına yö-
nelik yürütülen çalışmalar hakkında 
da katılımcılara bilgi verildi.

Toplantının, çiftçilerin kayıt 
süreçlerinde daha sağlıklı bir 
planlama yapılması ve desteklerin 
etkin biçimde uygulanmasına katkı 
sağlayacağı ifade edildi. m BUSE 
YILDIRIM 

AFYONKARAHiSAR’DA ÇKS VE 
2026 DESTEKLERi MASAYA YATIRILDI

Afyonkarahisar İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğünde, 
2026 yılı destekleri ve ta-
rımsal üretim planlamasına 
yönelik değerlendirme 
toplantısı yapıldı.
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AFYONKARAHİSAR Beledi-
yesi’nden yapılan açıklama-

da, Belediye Şehir Tiyatrosu için 
oyuncu seçmelerinin başladığı 
duyuruldu. Tiyatroya gönül 
veren, sahne sanatlarında 
kendini geliştirmek isteyen tüm 
vatandaşların başvurularını 
beklediklerini belirten yetkili-

ler, seçmelerin Belediye Şehir 
Tiyatrosu Salonu’nda yapılacağı-
nı bildirdi. Başvuruların 3 Ekim 
tarihine kadar alınacağı ifade 
edilirken, belediye yetkilileri, şe-
hir tiyatrosunun yeni dönemde 
daha güçlü bir kadro ile vatan-
daşlarla buluşacağını vurguladı. 
m BUSE YILDIRIM 

ŞEHiR TiYATROSU OYUNCU 
SEÇMELERiNE BAŞLADI
Afyonkarahisar Beledi-
yesi, sanata ilgi duyan 
ve tiyatro sahnesinde 
yer almak isteyen va-
tandaşları şehir tiyat-

rosu oyuncu seçmeleri-
ne davet ediyor.

ETKİNLİK, 28 Eylül 
2025 Pazar günü saat 
15.00’te Zafer Meyda-

nı’ndan başlayacak. Kadınla-
rın kamusal alanda bisikletle 
özgürce var olabileceğini 
göstermek, Dünya Otomo-
bilsiz Kentler Günü’ne dikkat 
çekmek ve kadınların bisik-
lete binmesini teşvik etmek 
amacıyla düzenlenen tur, 
gönüllü kadınların organizas-
yonuyla gerçekleştirilecek.

Bu yıl aynı zamanda 
“Aile Yılı” olması dolayısıyla, 
etkinlik aile katılımına da açık 
olacak. Katılımcılar dilerse 
bireysel, dilerse ailecek tura 
dahil olabilecek. Etkinlik 
sonunda, katılımcılar için 
müzik dinletisi ve gönüllü ka-
dınlar eşliğinde ritim gösterisi 

de yapılacak.
Kadınanalar Bisiklet Top-

luluğu kurucusu Âliye Mete 
Sert, yaptığı açıklamada, “Bu 
sadece bir tur değil, bir duruş-
tur. 2018’den bu yana pedal 
çeviriyoruz çünkü kadınların 
her yaşta ve her yerde özgürce 
bisiklete binebilmesini isti-
yoruz,” ifadelerini kullandı. 
Sert, özellikle aileleri etkinliğe 
katılmaya davet ederek, “Ge-
lin birlikte pedal çevirelim, 
birlikte iz bırakalım” dedi. 
Etkinliğe katılım ücretsiz 
olup, herhangi bir kayıt ya 
da başvuru şartı aranmıyor. 
Bisikleti olanlar turla birlikte 
hareket edebilirken, bisikleti 
olmayanlar da dayanışma 
amacıyla Zafer Meydanı’nda 
toplanabilecek.

KADINANALAR KADINANALAR 
BiSiKLET TURU 8. KEZ 

GERÇEKLEŞiYORAfyonkarahisar’da 
2018 yılından bu 

yana geleneksel hâle 
gelen Kadınanalar 

Bisiklet Turu, bu yıl 
8. kez düzenleniyor.

SİNANPAŞA ilçesi Akö-
ren beldesinde yaşayan 

43 yaşındaki Çakmak, 
yaklaşık 20 yıl Afyonkara-
hisar - İzmir kara yolun-
daki dinlenme tesisinde 
yöneticilik yaptı.

Sekiz yıl önce dünya-
ya gelen kızı Şebnem’e 
2024’te çölyak hastalığı 
teşhisi konulan Çakmak, 
glütensiz beslenme üzerine 
araştırmalar yapmaya 
başladı. Kızı için yaşadığı 
sıkıntıları başkalarının yaşa-
masını istemeyen Çakmak, eşinin de 
desteğiyle glütensiz market sonra da 
restoran-kafeyi açtı.

Her iki işletmesinde 10 kişiyi 
istihdam eden Çakmak, Afyon-
karahisar ve çevre illerdeki çölyak 
hastalarına hizmet veriyor.

KIZI ÜRÜNLER KONUSUNDA 
YOL GÖSTERİCİ OLUYOR

Çakmak, AA muhabirine, kızıyla 
dışarıda yemek yiyememenin sıkıntı-
larını yaşadığını söyledi.

İşinden ayrılarak kızının glüten-
siz beslenmesi için mutfağa girmek 
zorunda kaldığını anlatan Çakmak, 
hastalığın teşhisi sonrası yaşadığı 
zorlu süreci atlatır atlatmaz işe 
koyulduğunu dile getirdi.

Çakmak, çölyak hastalarına hiz-
met fikriyle glütensiz iş yerlerini açtı-
ğını belirterek, “Yaptığımız ürünler-
den yüzde yüz emin olmamız lazım. 
Ürünlerimizin tadına da Şebnem 
bakıyor, bize yol gösterici oluyor. O 
aslında bizim bir bakıma laboratuva-

rımız gibi. Çok sayıda glütensiz gıda 
üretiyoruz. Glütensiz ekmek, lavaş, 
tatlılar ve çeşitli kafeterya ürünleri 
hazırlıyoruz. İl dışına kargoyla gön-
derim yapıyoruz. Bazı illerde satış 
noktalarımız var.” ifadesini kullandı.

Şebnem Çakmak da restorandaki 
gıda ürünlerini annesi yapsa da hep-
sinin tadına kendisinin bakarak onay 
verdiğini kaydetti.

Annesinin yaptığı yiyecekleri 
beğendiğini vurgulayan Çakmak, 
“Okula da annemin yaptığı bisküvi 
ve krakerleri götürüyorum. İkram et-
tiğim arkadaşlarım da tadına bakınca 
beğeniyor” dedi. m AA 

Kızı için mutfağa 
girdi restoran açtı  
Afyonkarahisar’da yaşayan Remziye Umut Çakmak, çöl-
yak hastası kızı için çalıştığı iş yerinden ayrılarak, glüten-
siz lezzetlerin satışa sunulduğu restoran ve market açtı.

AFYONKARAHİSAR Sandıklı ve 
Denizli Çivril sınırları içerisinde 

bulunan ve 15 bin 933 hektarlık dev 
bir alana sahip olan Akdağ Tabiat 
Parkı adeta bir doğa hazinesi olarak 
ön plana çıkıyor. Parkı dron ile ha-
vadan görüntüleyen ve görüntüleri-
ni sosyal medyada yayınlayan Doğa 
Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge 
Afyonkarahisar Müdürlüğü’nün 
sosyal medyadaki paylaşımı büyük 
ilgi gördü. Kurum görüntüleri “Bir 

milli park düşünün; dağlarıyla hey-
betli, kanyonlarıyla gizemli, orman-
larıyla nefes, kültürel değerleriyle 
köklü bir yer olan Akdağ Milli Parkı. 
Afyonkarahisar Sandıklı ve Denizli 
Çivril sınırlarında 15 bin 933 hek-
tarlık dev bir doğa hazinesi. Kuş 
gözleminden kampçılığa, mağara 
gezilerinden bisiklet turlarına kadar 
doğayla iç içe unutulmaz hatıralar 
için ziyaretçilerini bekliyor” ifadeleri 
ile paylaştı.

Bir doğa hazinesi: Akdağ Tabiat Parkı 
Türkiye’nin 

en büyük ve 
değerli tabiat 
parklarından 

birisi olan Akdağ 
Tabiat Parkı’nın 

havadan çekilen 
görüntüleri kart-
postallık manza-
ralar oluşturdu. 

BOLVADİN’in düşman işgalinden 
kurtuluşunun 104. yılı kutlamaları 

çerçevesinde ilçe protokolü, Belediye 
Başkanı Derviş Aynacı’yı makamın-
da ziyaret etti. Ziyarette Bolvadin 
Kaymakamı Ali Arıkan, siyasi parti 
ilçe başkanları, kurum müdürleri ve 
sivil toplum temsilcileri hazır bulundu. 
Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
buluşmada, kurtuluş mücadelesinin 
tarihi önemi üzerine değerlendirmeler 

yapıldı.
Başkan Derviş Aynacı, yapılan ziya-

retin anlamlı olduğunu belirterek, milli 
mücadelenin ruhunun yaşatılmasının 
önemine dikkat çekti. Aynacı, kurtuluş 
mücadelesiyle kazanılan bağımsızlığın, 
bugünkü nesillere emanet edilen en 
kıymetli miras olduğunu ifade etti.

“EN BÜYÜK GURURUMUZ”
Belediye Başkanı Derviş Aynacı, kur-

tuluş mücadelesinin önemine dikkat 
çekerek, “104 yıl önce ecdadımızın canı 
pahasına kazandığı bu zafer, bizlere 
özgürlüğümüzün ve bağımsızlığımızın 
bedelini bir kez daha hatırlatmaktadır. 
Bolvadin’in kahramanlıklarla dolu 
tarihini yaşatmak, bizlere bırakılan bu 
kutsal mirasa sahip çıkmak en önemli 
görevimizdir” dedi.

Başkan Aynacı, açıklamasının 
devamında ise, “Bugün burada bizlerle 
bu gururu paylaşan tüm protokol 
üyelerine ve hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

Protokolden Başkanan Aynacı’ya ziyaret
Bolvadin’in düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yılı kapsamında 
ilçe protokolü, Belediye Başkanı Derviş Aynacı’yı ziyaret etti.
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İl Özel İdaresinin işçi alımıyla ilgili olarak kamuoyunda 
oluşan tepkileri sütunlarımıza taşıdık.

Sen misin yazan?

Geçmişte FETÖ’nün yaptığı stratejiyi birileri iyi 
kavramış ve benimsemiş olmalılar ki; kendi hatalarını 
bastırmak için karşılarında olduğunu düşündükleri kişi-
lere ve kurumlara karşı atağa geçerek itibarsızlaştırmaya, 
karalamaya, iftira ederek bazı mekanizmaları harekete 
geçirmeye, hedef saptırmaya yöneldiler hemen.

Allah’a şükür abdestimizden şüphemiz olmadığı için, 
umurumuzda değil tehditler.

Onlar adına ise üzüntü verici bu halleri aslında.
Mızrak kılıfa sığmıyor çünkü.

Yarın altlarındaki koltuk gitse...
Şimdi Başkanım, Başkanım diyerek yere göğe 

koyamayanların, o zaman neler yapacaklarını yaşayarak 
görünce anlarlar ama, iş işten geçmiş olur elbette.

G

Özel İdaredeki işçi alımlarını yazdık ya...

Söz Marketlerin sahiplerinden İGM Başkanı Mehmet 
Siper’den AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Avukat 
Turgay Şahin’e kadar tehdit etmeyen kalmadı.

Sadece tehditle de kalmadılar, hakaret ve iftiralarda diz 
boyu.

Öncelikle...
Bu meslekte otuz yılı geride bırakan birisi olarak, teh-

ditlerden yılmadığımızı cümle alem bilmektedir.

Oturduğu koltuğun ağırlığının altında ezilenlerle, 
oturduğu koltukta kaybolup gidenlerden de nasihat 
alacak değiliz.

G

Mevlana’nın çok güzel bir sözü var.

Suskunluğum asaletimdendir.
Her lafa verecek cevabım vardır.
Ama bir lafa bakarım laf mı diye, 
Bir de söyleyene bakarım adam mı diye.

İşte aynen öyle...

G G G

CUMHURBA!KANIMIZA 
HAKARET EDENE SAHİP 

ÇIKAN BA!KAN !
FETÖ ile ilgili 15 Temmuzdan önce...

Onlara methiye düzenler, olimpiyatlarında göz yaşları 
dökenler, ‘gel artık ne olur’ diye yalvaranlar, ‘Ne istediniz 
de vermedik?’ diyenler nasıl ki yanıldılarsa, aldatılmışlar-
sa...

Çorumlu Başkan da kendisinin yer aldığı arşivlere bir 
bakmalı.

Belki O’da yanılanlardan, aldananlardan...

Kısa bir hatırlatma yapalım kendisine...
Anlaşılan o tarihlerde, Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan’a hakaret edenlere kol kanat germek, 
birilerinin gözüne girmek için bir gereklilikti.

Bilindiği gibi Recep Tayyip Erdoğan 10 Ağustos 
2014 tarihinde Türk Siyasi tarihinde ilk kez doğrudan 
halkımızın oylarıyla ve ilk turda 12. Cumhurbaşkanımız 
olmuştu.

MİT Müsteşarımız Hakan Fidan’a kurulan kumpasla-
rı da bir hatırlayın.

FETÖ’nün neden Cumhurbaşkanımıza karşı harekete 
geçtiğini de hafızalarınızda tekrar canlandırın.

İşte o tarihlerde Cumhur-
başkanımıza hakaret edenler 
ve onlara kol kanat gerenlerde 
vardı maalesef.

Bunlardan birisi Afyon’da 
Avukat Umut Kılıç’tı.

İsim tanıdık geldi değil mi?

Evet yanılmadınız...

Cumhuriyet Halk Partili 
Umut Kılıç.

Hakaret eden CHP’li avu-
kat Umut Kılıç.

Tutuklandı o tarihte.

Sonra o hakaretleri edeni 
savunan pek çok kişi ayağa 
kalktı.

Beyanatlar verdiler. (Do-
ğan Haber Ajansı 26 Nisan 
2015)
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Sen misin yazan?

Yetmedi beyanatları, Anayasa Mahkemesine gide-
ceğiz, İnsan Hakları Mahkemesine gideceğiz diyerek 
ortalığı ayağa kaldırdılar. 

Allah var dediklerini de yaptılar.
Anayasa Mahkemesine gittiler.

Oradan da istedikleri kararı çıkardılar.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a haka-

ret eden Umut Kılıç’ı tahliye ettirdiler.
 
O günlerde yaşananları kısaca özetledim.

Şimdi sıkı durun...

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a 
hakaret eden Umut Kılıç için Anayasa Mahkemesine 
başvuran, Umut Kılıç lehine beyanatlar veren, tutukla-
maya itiraz dilekçelerini yazan kimdi? 

Avukat Turgay Şahin.

İsim benzerliği falan yok.
Şu anki AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Avukat 

Turgay Şahin.

Sonra ne oldu?
Umut Kılıç AYM Kararı ile tahliye oldu.
Hemen ilk 

teşekkür ziyaretini 
Avukat Turgay 
Şahin’e yaptı.

Turgay Şa-
hin’de o tarihte 
yaptığı açıklamada, 
arkadaşlarının 
serbest kalmasın-
dan dolayı mutlu 
olduğunu söyle-
dikten sonra, sü-
reçte yanlarında 
olanlara teşekkür 
etti. ( Milliyet 30 
Nisan 2015 )
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LİMONA GEREK YOK, 
KUYUMCU DÜKKANIM VAR...

Bir not daha...

Ben bu meslekte otuz yılımı geride bıraktım.
Otuz yıl önce malımın mülkümün ne olduğu belli, 

şimdiki de belli.
Özel İdaredeki bu olumsuzlukları yazan medya men-

suplarının mal varlıkları da belli.
Hiçbirimizin mal varlığı - ailelerimizde dahil olmak 

üzere hesap verilemeyecek nitelikte değil Allah’a şükür.

Haram helal ithamında bulunanlar öncelikle kendi 
servetlerine bir bakmalıdırlar.

Kimin kazancının helal - kimin kazancının haram 
olduğunu, kimin kimleri ağlatarak - ah alarak para kazan-
dığını elbette en iyi Allah bilir.

Ey İl Başkanı ve İGM Başkanı...
Kulaklarınızı tıkamayın.
O işlere müracaat edip, tüm şartları yerine getiren ama 

bir gecede listelere yeni ilaveleri gördükten ve kuralar 
çekildikten sonra o ilave isimlerin kazandıklarını görüp, 
hüsrana uğrayanları gidin bir dinleyin.

Dinleyin ve neler dediklerini kendi kulaklarınızla 
duyun.

O kadar zahmete gerek yok diyorsanız, Milletvekilleri-
mize gönderilen mesajları sorun söylesinler size.

Son derece zengin verilere ulaşacağınızı garanti ede-
rim.
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BA!HEKİM...

Dün... 
ODAK Gazetesinin internet sitesindeki 11.11 haberi 
geniş yankı uyandırdı.

O haberde Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Baş-
hekimliğine yeni atanan Dr. Osman Acar’ın hastane 
içerisinde bir doktorumuzun odasına girdiğinde oradaki 
hitabı ve yapılan karşılıklı konuşmalar ve sonrasında 
yaşananlar haberleştirilmişti.

Haberin yayınının ardından Başhekim Dr. Osman 
Acar bir Milletvekilimize bir mesaj yazmış ve o mesajın-
da eşinin tesettürlü olduğu için uzmanlık sınavına dahi 
giremediğinden, 28 Şubatta başını açmadığı için geçirdiği 
soruşturmanın kalmadığından bahsetmiş.

Peki...
Damdan düşmüşsünüz demek ki Başhekim Bey.
En iyi siz anlarsınız ve bilirsiniz...
O zaman neden tesettürlü doktorumuzu incitecek 

sözler sarf ettiniz?

Ayrıca bir hemşireye sorulacak 
soru mudur, ‘Bundan memnun 
musun?’

O hemşire dese ki ‘Hayır’.
O zaman doktoru görevden 

mi alacaktınız?

Ve...
Bir doktor hanımefendiyi 

‘Bu’ diyerek işaret etmenizde hiç 
yakışık alır cinsten değil.

Beden ölür, çürür,
cana bakın siz.
Kim kiminle yürür,
ona bakın siz.
Bırakın dönsün
Dönme dolaplar.
Haktan hakikatten 
yana bakın siz.
Abdurrahim Karakoç

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi (MHP) Afyon-
karahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
beraberinde İl Başkanı Ahmet Kahveci ile 

birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlerle şehrin önemli 
kurumlarıyla bir araya geldi. Taytak’ın temaslarında 
hem yeni atanan yöneticilere hayırlı olsun dilek-
leri iletildi hem de Afyonkarahisar’ın sorunları ve 
çözüm yolları masaya yatırıldı.

SAĞLIK ALANINDA ÇALI!MA 
Milletvekili Taytak, Afyonkarahisar Sağlık Bi-

limleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektörü Prof. Dr. Adem 
Aslan ve rektör yardımcılarını ziyaret ederek yeni 
görevlerinde başarılar diledi. Taytak, ayrıca AFSÜ 
Başhekimi Dr. Aydın Balcı ile bir araya gelerek sağlık 
alanındaki çalışmaların önemine dikkat çekti.

“DEĞER KATACAĞINA İNANIYORUZ”
Şehrin güvenlik ve adalet alanındaki yeni yöne-

ticilerini de unutmayan Taytak, Afyonkarahisar İl 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Dr. Yalçın Tecimer’e 
ve Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Mehmet 
Keskin’e de hayırlı olsun ziyaretlerinde bulundu. 
Milletvekilli Taytak, “Görevine başlayan her idareci-

mizin Afyonkarahisar’a değer katacağına inanıyo-
ruz. Bizler de bu süreçte şehrimizin menfaatleri için 
her türlü desteği sunmaya devam edeceğiz” dedi.

TAYTAK’TAN YOĞUN MESAİ 
Milletvekili Taytak’ın ziyaretleri, Afyonkarahi-

sar’ın sağlık, güvenlik ve adalet alanındaki geliş-
melerine katkı sunarken; bakanlıklar nezdinde 
yürüttüğü temaslarla da kentin sorunlarını çözme 
noktasındaki gayretlerini bir kez daha ortaya koydu.

AFYONKARAHiSAR 
iÇiN ZiYARET TRAFiĞi

MHP MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN 

Milletvekili Taytak, sağlık, güven-
lik ve adalet alanındaki temasla-
rıyla Afyonkarahisar için yürüttü-

ğü yoğun mesaisini sürdürdü.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay 
Şahin, yaptığı yazılı açıklamada Cumhuriyet 

Halk Partisi (CHP) ve bazı muhalefet partilerinin 
söylemlerini sert bir dille eleştirdi.

Başkan Şahin, muhalefet temsilcilerinin yabancı 
siyasetçilerin sözlerini esas alarak Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ı hedef almalarını “ibretlik 
bir durum” olarak nitelendirdi. Bu tavrı “siyasi mis-
yonerlik” olarak değerlendiren Şahin, muhalefetin 
milli hassasiyetlere saygı göstermediğini vurguladı.

“SİYASİ UYDU GİBİ HAREKET EDİYORLAR”
Başkan Şahin, yabancı bir siyasetçi Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan’a yönelik söz sarf etti-
ğinde bunun ilk sahiplenicisinin muhalefet partileri 
olduğunu dile getirdi. Muhalefetin, milli meseleler-
de gerekli hassasiyeti göstermediğini vurgulayan 
Şahin, bu durumun dikkat çekici ve düşündürücü 
olduğunu ifade etti.

Muhalefetin yabancı siyasetçilerin Türkiye’ye 
ve Cumhurbaşkanına yönelik mesnetsiz iddiala-
rını yaymak için adeta “siyasi uydu” gibi hareket 

ettiğini söyleyen Şahin, bunun sağlıksız ve tehlikeli 
bir yaklaşım olduğunu kaydetti. Bu tutumun milli 
menfaatlere zarar verdiğini belirten Şahin, kamu-
oyunun da bu konuda dikkatli olması gerektiğini 
sözlerine ekledi.

“CUMHURBA!KANIMIZ KÜRESEL BARI!IN LİDERİ”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın insan-

lık ittifakının sesi ve bölgesel-küresel barışın öncü 
liderlerinden biri olduğunu vurgulayan AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Erdo-
ğan’ın diplomasi alanındaki dirayetli siyasetinin 
tüm dünya tarafından kabul edildiğini ifade etti. 
Şahin, Erdoğan’ın ortaya koyduğu kararlı duruşun 
uluslararası bir referans haline geldiğini dile getirdi.

Şahin, bu gerçekleri görmezden gelerek çarpık 
yaklaşımlar sergileyenlerin niyetlerinin ve siyasi 
misyonlarının açık olduğunu söyledi. Türkiye’nin 
küresel barış ve adalet mücadelesinde öncü rol üst-
lendiğini belirten Şahin, bu süreçte Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın liderliğinin tarihsel bir sorumluluk taşı-
dığını da sözlerine ekledi.m FEYZA ÖZAY TOPUZ

Başkan Şahin: “Muhalefet, 
Erdoğan’a Karşı ‘Siyasi 
Misyonerlik’ Yapıyor”

Başkan Şahin, muhalefet partilerinin Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a yönelik söylemlerini eleştirerek “siyasi 

misyonerlik” benzetmesinde bulundu.

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay 
Şahin, 25 Eylül’de (Bugün) düzenlenecek halk 

gününde vatandaşlarla bir araya gelecek.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tara-

fından organize edilen halk günü buluşması 25 
Eylül Perşembe günü (Bugün) gerçekleştirilecek. İl 
Başkanı Av. Turgay Şahin’in katılımıyla yapılacak 

programda vatandaşların talep ve önerileri dinle-
necek, karşılıklı istişarelerde bulunulacak.

25 Eylül Perşembe günü saat 14.30’da AK Parti 
Afyonkarahisar İl Başkanlığı binasında yapılacak 
buluşmada samimi bir sohbet ortamı oluşturulaca-
ğı ifade edildi. AK Parti İl Teşkilatı, tüm hemşehri-
leri programa davet etti.

Başkan 
Şahin, Halk 
Gününde 

vatandaşlarla 
buluşacak


